

PRICE LIST

COL
LEC
TION
2019



Important:

This collection cancels all the previous one.

The company reserves the right to make any modifications to products in order to improve their presentation.

Height and diameter of the cups could change about 1 cm. Colors might be slightly different from the real products.

The column "**Space for label**" informs you about the size in cm of the base surface.

RETAIL PRICE LIST 2019

SC = CUP WITHOUT COVER/LID

CF = CUP WITH FIX COVER/LID

Article Code	Eur	COVER	h. cm	Ø cm	Space for label
--------------	-----	-------	-------	------	-----------------

The cups from art.99001 to art.99042 are available in standard packaging, except art.99023,99024,99025,99037:

size A pcs.12 in 1 box

size B pcs.12 in 1 box

size C pcs.12 in 1 box

99 001 A	11,60	SC	38,5		7,5X3,5
B	11,10	SC	37		7,5X3,5
C	10,10	SC	36		7X2,5

99 002 A	9,70	SC	35		7X2,5
B	8,70	SC	32		7X2,5
C	8,30	SC	30		6X2,5

99 003 A	15,40	SC	32		8,5X3,5
B	13,00	SC	30		7,5X3,5
C	10,80	SC	27,5		7X2,5

99 004 A	11,80	SC	40		7,5X3,5
B	10,90	SC	37,5		7,5X3,5
C	9,60	SC	35		7X2,5

99 005 A	10,00	SC	39		7,5X3,5
B	8,10	SC	36		7,5X3,5
C	6,80	SC	34		6X2,5

99 006 A	9,70	SC	36		7,5X3,5
B	9,40	SC	35		7,5X3,5
C	8,40	SC	34		7X2,5

99 007 A	15,00	SC	39,5		7,5X3,5
B	14,40	SC	37,5		7,5X3,5
C	13,50	SC	36,5		7X2,5

99 008 A	11,60	SC	38,5		7,5X3,5
B	11,10	SC	37		7,5X3,5
C	10,10	SC	36		7X2,5

99 009 A	11,20	SC	39		7,5X3,5
B	10,20	SC	37,5		7,5X3,5
C	9,00	SC	35		6X2,5

99 010 A	12,50	SC	39,5		7,5X3,5
B	11,60	SC	37,5		7,5X3,5
C	10,50	SC	36,5		7X2,5

99 011 A	9,70	SC	36		7,5X3,5
B	9,40	SC	35		7,5X3,5
C	8,40	SC	34		7X2,5

99 012 A	14,50	SC	32		8,5X3,5
B	12,70	SC	30		7,5X3,5
C	10,30	SC	30		7X2,5

Article Code	Eur	COVER	h. cm	Ø cm	Space for label
--------------	-----	-------	-------	------	-----------------

99 013 A	10,50	SC	37,5		7,5X3,5
B	9,80	SC	36,5		7X2,5
C	9,30	SC	35		7X2,5

99 014 A	10,60	SC	39		7,5X3,5
B	9,10	SC	36,5		7X2,5
C	8,40	SC	35		6X2,5

99 015 A	11,30	SC	36		7,5X3,5
B	10,00	SC	33		7X2,5
C	8,40	SC	28		6X2,5

99 016 A	12,50	SC	39,5		7,5X3,5
B	11,60	SC	37,5		7,5X3,5
C	10,50	SC	36,5		7X2,5

99 017 A	14,70	SC	41,5	12	7,5X3,5
B	11,20	SC	36,5	10	7X2,5
C	8,50	SC	31	8	6X2,5

99 018 A	14,70	SC	41,5	12	7,5X3,5
B	11,20	SC	36,5	10	7X2,5
C	8,50	SC	31	8	6X2,5

99 019 A	7,40	SC	23,5	11	6,4x3,3
B	5,80	SC	20	9,5	5,5x2,8
C	5,10	SC	17	8	4,7x2,4

99 020 A	6,80	SC	23,5	11	6,4x3,3
B	5,30	SC	20	9,5	5,5x2,8
C	4,60	SC	17	8	4,7x2,4

99 021 A	8,45	SC	22,5	9	7X2,5
B	6,45	SC	19	9	6X2,5
C	5,15	SC	17	7	5X2,5

99 022 A	6,05	SC	25	6	5X2,5
B	5,85	SC	23	6	5X2,5
C	5,05	SC	21	6	5X2,5

The cups art.99023, 99024, 99025 and 99037 are available in standard packaging as follow:
size A pcs.24 in 1 box
size B pcs.24 in 1 box
size C pcs.24 in 1 box

99 023 A	4,55	SC	15,5	6	5X2,5
B	4,10	SC	14	6	5X2,5
C	3,60	SC	11,5	6	5X1,5

99 024 A	4,55	SC	15,5	6	5X2,5
B	4,10	SC	14	6	5X2,5
C	3,60	SC	11,5	6	5X1,5

Article Code	Eur	COVER	h. cm	Ø cm	Space for label
--------------	-----	-------	-------	------	-----------------

99 025 A	4,65	SC	16	6	5X2,5
B	4,65	SC	16	6	5X2,5
C	4,65	SC	16	6	5X2,5

99 026 A	5,90	SC	19,5	8	6X2,5
B	4,95	SC	17,5	7,5	5X2,5
C	4,50	SC	16	7	5X2,5

99 027 A	5,90	SC	19,5	8	6X2,5
B	4,95	SC	17,5	7,5	5X2,5
C	4,50	SC	16	7	5X2,5

99 028 A	3,35	SC	14	5,5	5X2,5
B	3,35	SC	14	5,5	5X2,5
C	3,35	SC	14	5,5	5X2,5

99 029 A	6,00	SC	17,5	8	6X2,5
B	5,00	SC	15,5	5,5	5X2,5
C	4,05	SC	13,5	5,5	5X2,5

99 030 A	6,00	SC	17,5	8	6X2,5
B	5,00	SC	15,5	5,5	5X2,5
C	4,05	SC	13,5	5,5	5X2,5

99 031 A	8,80	SC	23,5	5,5	7X2,5
B	7,35	SC	21,5	5,5	6X2,5
C	6,30	SC	19,5	5,5	5X2,5

99 032 A	6,35	SC	19	8	6X2,5
B	5,35	SC	17	7	5X2,5
C	4,50	SC	15	6	5X2,5

99 033 A	6,35	SC	19	8	6X2,5
B	5,35	SC	17	7	5X2,5
C	4,50	SC	15	6	5X2,5

99 034 A	5,95	SC	21,5		6X2,5
B	5,05	SC	20		5X2,5
C	4,40	SC	18		5X2,5

99 035 A	6,70	SC	26	8	7X2,5
B	5,65	SC	23	6,5	6X2,5
C	4,75	SC	20	5,5	5X2,5

99 036 A	6,70	SC	26	8	7X2,5
B	5,65	SC	23	6,5	6X2,5
C	4,75	SC	20	5,5	5X2,5

99 037 A	5,50	SC	19	7,5	5X2,5
B	5,00	SC	17	6,5	5X2,5
C	4,60	SC	15	6	5X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 038 A	6,95	SC	25	6	5X2,5
B	6,45	SC	23	6	5X2,5
C	5,80	SC	21	6	5X2,5

99 039 A	7,35	SC	25	6,5	6X2,5
B	6,90	SC	22	6,5	5X2,5
C	5,15	SC	21	6,5	5X2,5

PLASTIC FIGURE

99 040 A	14,20	SC	35,5	10	7X2,5
B	11,30	SC	31	8	6X2,5
C	9,40	SC	28	8	5X2,5

99 041 A	11,40	SC	40		7X2,5
B	11,10	SC	36,5		6X2,5
C	9,30	SC	34,5		5X2,5

99 042 A	12,50	SC	35		7X2,5
B	11,10	SC	32		6X2,5
C	9,30	SC	30		5X2,5

The items from art.99043 to art.99071 are available in standard packaging, except art.99052,99062,99063,99068:
size A pcs.24 in 1 box
size B pcs.24 in 1 box
size C pcs.24 in 1 box
size D pcs.24 in 1 box

99 043 A	4,30	SC	17		5X2,5
----------	------	----	----	--	-------

99 044 A	4,68	SC	14		5X2,5
----------	------	----	----	--	-------

99 045 A	4,66	SC	18		5X2,5
----------	------	----	----	--	-------

99 046 A	4,72	SC	15		5X2,5
B	3,70	SC	11		5X1,5

99 047 A	4,80	SC	16,5		5X2,5
----------	------	----	------	--	-------

99 048 A	4,75	SC	13,5		5X2,5
----------	------	----	------	--	-------

99 049 A	7,50	SC	17	10	6X2,5
B	6,20	SC	15	8	6X2,5
C	5,80	SC	13,5	8	5X2,5

99 050 A	6,40	SC	17	10	6X2,5
B	5,45	SC	15	8	6X2,5
C	5,00	SC	13,5	8	5X2,5

99 051 A	4,40		11,5	6	5X2,5
----------	------	--	------	---	-------

The art.99 052 is available in standard packaging as follow:
size A pcs.30 in 1 box
size B pcs.30 in 1 box
size C pcs.30 in 1 box

99 052 A	4,15	SC	10,5		5x1,5
B	4,15	SC	10,5		5x1,5
C	4,15	SC	10,5		5x1,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 053 A	3,50	SC	13,5		5X2,5
B	3,50	SC	13,5		5X2,5
C	3,50	SC	13,5		5X2,5

99 054 A	7,55	SC	21,5		5X2,5
----------	------	----	------	--	-------

99 055 A	9,90	SC	28		6X2,5
B	6,32	SC	21		6X2,5
C	4,64	SC	17		5X2,5
D	3,86	SC	13,5		5X2,5

99 056 A	9,62	SC	24		5X2,5
B	6,32	SC	18		5X2,5
C	4,74	SC	15,5		5X1,5

99 057 A	4,20	SC	19		5X2,5
----------	------	----	----	--	-------

99 058 A	4,05	SC	18		5X2,5
----------	------	----	----	--	-------

99 059 A	6,00	SC	14,5		5X2,5
B	5,46	SC	12,5		5X2,5

99 060 A	3,65	SC	15		5X2,5
----------	------	----	----	--	-------

99 061 A	6,00	SC	18,5		5X2,5
----------	------	----	------	--	-------

The items art. 99 062 and 99 063 are available in standard packaging:
size A pcs.12 in 1 box
size B pcs.12 in 1 box
size C pcs.12 in 1 box

99 062 A	4,15	SC	21,5		5X2,5
B	3,80	SC	19		5X2,5
C	3,60	SC	16		5X2,5

99 063 A	4,70	SC	21		5X2,5
B	4,30	SC	18		5X2,5
C	3,90	SC	15		5X2,5

99 064 A	4,40	SC	20		5X2,5
----------	------	----	----	--	-------

99 065 A	4,30	SC	20		5X2,5
----------	------	----	----	--	-------

99 066 A	4,95	SC	21,5		5X2,5
----------	------	----	------	--	-------

99 067 A	5,20	SC	20		5X2,5
----------	------	----	----	--	-------

The art.99 068 is available in standard packaging as follow:
size A pcs.12 in 1 box
size B pcs.24 in 1 box
size C pcs.24 in 1 box

99 068 A	4,70	SC	21		5X2,5
B	4,30	SC	18		5X2,5
C	3,90	SC	15		5X1,5

99 069 A	3,98		20		5X2,5
----------	------	--	----	--	-------

99 070 A	4,80		20		5X2,5
----------	------	--	----	--	-------

99 071 A	4,95		21,5		5X2,5
----------	------	--	------	--	-------

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
BOX 1 page 24					
Indivisible lot of 12 mixed cups					
€ 117,00 for 1 box					

BOX 3 page 25
Indivisible lot of 12 mixed cups
€ 133,00 for 1 box

BOX 4 page 26
Indivisible lot of 12 mixed cups
€ 147,00 for 1 box

BOX 5 page 27
Indivisible lot of 12 mixed cups
€ 127,00 for 1 box

BOX 6 page 28
Indivisible lot of 12 mixed cups
€ 98,00 for 1 box

BOX 7 page 29
Indivisible lot of 12 mixed cups
€ 86,00 for 1 box

BOX 8 page 30
Indivisible lot of 12 mixed cups
€ 74,00 for 1 box

The cups from art. 99 072 to art. 99 076 are available in standard packaging as follow:

size A pcs.6 in 1 box
size B pcs.12 in 1 box
size C pcs.12 in 1 box
size D pcs.12 in 1 box
size E pcs.12 in 1 box

99 072 A	19,10	SC	40	18	8,5X3,5
B	15,30	SC	36	16	7,5X3,5
C	12,60	SC	32	14	7X2,5
D	11,00	SC	29,5	12	7X2,5
E	9,00	SC	25,5	10	6X2,5

99 073 A	19,10	SC	40	18	8,5X3,5
B	15,30	SC	36	16	7,5X3,5
C	12,60	SC	32	14	7X2,5
D	11,00	SC	29,5	12	7X2,5
E	9,00	SC	25,5	10	6X2,5

99 074 A	18,70	SC	42	18	8,5X3,5
B	13,80	SC	37	16	7,5X3,5
C	11,50	SC	33,5	14	7X2,5
D	9,90	SC	30,5	12	7X2,5
E	8,10	SC	26	10	6X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 075 A	18,70	SC	42	18	8,5X3,5
B	13,80	SC	37	16	7,5X3,5
C	11,50	SC	33,5	14	7X2,5
D	9,90	SC	30,5	12	7X2,5
E	8,10	SC	26	10	6X2,5

99 076 A	18,70	SC	42	18	8,5X3,5
B	13,80	SC	37	16	7,5X3,5
C	11,50	SC	33,5	14	7X2,5
D	9,90	SC	30,5	12	7X2,5
E	8,10	SC	26	10	6X2,5

The cups from art. 99 077 to art. 99 116 are available in standard packaging as follow:

size A pcs.12 in 1 box

size B pcs.12 in 1 box

size C pcs.12 in 1 box

size D pcs.12 in 1 box

size E pcs.12 in 1 box

99 077 A	14,20	SC	37	16	7,5X3,5
B	12,00	SC	30,5	14	7X2,5
C	10,60	SC	27	12	7X2,5
D	9,00	SC	25	10	6X2,5
E	7,30	SC	20	8	5X2,5

99 078 A	13,90	SC	35	16	7,5X3,5
B	12,20	SC	32	14	7X2,5
C	9,70	SC	29,5	12	7X2,5
D	8,90	SC	26,5	10	6X2,5
E	7,40	SC	25	8	6X2,5

99 079 A	15,50	SC	34	16	7,5X3,5
B	13,70	SC	31,5	14	7,5X3,5
C	11,90	SC	29	12	7X2,5
D	9,60	SC	25,5	10	6X2,5
E	7,90	SC	23	8	5X2,5

99 080 A	13,00	SC	36	16	7,5X3,5
B	10,80	SC	32,5	14	7X2,5
C	9,20	SC	30	12	7X2,5
D	7,40	SC	26,5	10	6X2,5
E	6,10	SC	23	8	5X2,5

99 081 A	14,90	SC	36,5	16	7,5X3,5
B	13,00	SC	33	14	7X2,5
C	11,50	SC	30	12	7X2,5
D	9,80	SC	28	10	6X2,5
E	8,90	SC	25	8	6X2,5

99 082 A	15,50	SC	37	16	7,5X3,5
B	13,60	SC	33,5	14	7X2,5
C	11,80	SC	30	12	7X2,5
D	9,20	SC	25	10	6X2,5
E	7,90	SC	22,5	8	5X2,5

99 083 A	15,00	SC	36,5	16	7,5X3,5
B	12,80	SC	33	14	7X2,5
C	10,50	SC	29,5	12	7X2,5
D	8,90	SC	27,5	10	6X2,5
E	7,90	SC	25	8	5X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 084 A	14,20	SC	37	16	7,5X3,5
B	12,00	SC	30,5	14	7X2,5
C	10,60	SC	27	12	7X2,5
D	9,00	SC	25	10	6X2,5
E	7,30	SC	20	8	5X2,5

99 085 A	13,90	SC	35,5	16	7,5X3,5
B	12,20	SC	32,5	14	7X2,5
C	9,70	SC	29,5	12	7X2,5
D	8,90	SC	27	10	6X2,5
E	7,40	SC	25	8	6X2,5

99 086 A	14,40	SC	34	16	7,5X3,5
B	11,40	SC	30,5	14	7X2,5
C	9,10	SC	27,5	12	6X2,5
D	8,20	SC	25,5	10	6X2,5
E	6,70	SC	23,5	8	5X2,5

99 087 A	15,70	SC	37	16	7,5X3,5
B	13,60	SC	33,5	14	7X2,5
C	11,40	SC	30,5	12	7X2,5
D	9,60	SC	28,5	10	6X2,5
E	8,60	SC	26	8	5X2,5

99 088 A	16,80	SC	40	16	7,5X3,5
B	14,10	SC	37	14	7X2,5
C	13,80	SC	32,5	12	7X2,5
D	10,40	SC	30	10	6X2,5
E	9,30	SC	28	8	5X2,5

99 089 A	15,40	SC	35,5	16	7,5X3,5
B	13,30	SC	32	14	7,5X3,5
C	11,40	SC	29,5	12	7X2,5
D	8,70	SC	26	10	6X2,5
E	7,50	SC	24	8	5X2,5

99 090 A	15,50	SC	34	16	7,5X3,5
B	13,70	SC	31,5	14	7,5X3,5
C	11,90	SC	29	12	7X2,5
D	9,60	SC	25,5	10	6X2,5
E	7,90	SC	23	8	5X2,5

99 091 A	13,00	SC	32,5	16	7,5X3,5
B	10,90	SC	29,5	14	7X2,5
C	9,30	SC	26	12	7X2,5
D	7,50	SC	22,5	10	6X2,5
E	6,40	SC	20	8	5X2,5

99 092 A	15,30	SC	35,5	16	8,5X3,5
B	13,00	SC	32,5	14	7,5X3,5
C	11,20	SC	29,5	12	7X2,5
D	9,60	SC	26,5	10	7X2,5
E	8,40	SC	25	8	6X2,5

99 093 A	16,80	SC	40	16	7,5X3,5
B	14,10	SC	37	14	7X2,5
C	13,80	SC	32,5	12	7X2,5
D	10,40	SC	30	10	6X2,5
E	9,30	SC	28	8	5X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 094 A	15,40	SC	36	16	7,5X3,5
B	13,30	SC	32,5	14	7,5X3,5
C	11,40	SC	30	12	7X2,5
D	8,70	SC	27	10	6X2,5
E	7,50	SC	24	8	5X2,5

99 095 A	16,90	SC	39,5	16	7,5X3,5
B	13,50	SC	33	14	7X2,5
C	12,10	SC	29	12	7X2,5
D	9,95	SC	26,5	10	6X2,5
E	8,20	SC	21,5	8	5X2,5

99 096 A	12,30	SC	32,5	16	8X3,5
B	10,70	SC	30	14	7X3,5
C	8,70	SC	26,5	12	7X2,5
D	7,00	SC	23	10	6X2,5
E	5,80	SC	20,5	8	5X2,5

99 097 A	12,80	SC	31	16	7,5X3,5
B	10,70	SC	28	14	7X2,5
C	9,40	SC	26	12	7X2,5
D	7,60	SC	22,5	10	6X2,5
E	6,95	SC	20,5	8	6X2,5

99 098 A	15,95	SC	34	16	7,5X3,5
B	13,50	SC	29,5	14	7X2,5
C	11,50	SC	27	12	7X2,5
D	9,60	SC	25	10	6X2,5
E	7,80	SC	22,5	8	5X2,5

99 099 A	17,90	SC	37,5	16	7,5X3,5
B	13,20	SC	32,5	14	7X2,5
C	11,30	SC	29	12	7X2,5
D	9,60	SC	26,5	10	6X2,5
E	7,70	SC	24,5	8	5X2,5

99 100 A	15,40	SC	38	16	7,5X3,5
B	13,10	SC	34,5	14	7X2,5
C	11,90	SC	31	12	7X2,5
D	10,20	SC	29	10	6X2,5
E	8,80	SC	27	8	6X2,5

99 101 A	13,00	SC	36	16	7,5X3,5
B	10,80	SC	32,5	14	7X2,5
C	9,20	SC	30	12	7X2,5
D	7,40	SC	26,5	10	6X2,5
E	6,10	SC	23	8	5X2,5

99 102 A	13,20	SC	32	16	7,5X3,5
B	11,20	SC	29,5	14	7X2,5
C	9,60	SC	27	12	7X2,5
D	8,30	SC	25	10	6X2,5
E	7,40	SC	22,5	8	6X2,5

99 103 A	16,40	SC	36,5	16	7,5X3,5
B	13,80	SC	33	14	7X2,5
C	12,40	SC	30	12	7X2,5
D	10,40	SC	27	10	6X2,5
E	9,30	SC	25	8	5X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 104 A	12,90	SC	32,5	14	7X2,5
B	11,60	SC	29	12	7X2,5
C	9,70	SC	27	10	6X2,5
D	9,00	SC	23,5	9	6X2,5
E	7,70	SC	21,5	8	5X2,5

99 105 A	11,20	SC	34	14	7X2,5
B	9,60	SC	31,5	12	6X2,5
C	7,90	SC	28	10	6X2,5
D	7,00	SC	26	8	5X2,5

99 106 A	11,50	SC	31	14	7X2,5
B	9,10	SC	26	12	6X2,5
C	7,90	SC	23,5	10	6X2,5
D	7,00	SC	21	8	5X2,5

99 107 A	11,50	SC	32	14	7X2,5
B	9,90	SC	29,5	12	7X2,5
C	8,50	SC	26,5	10	6X2,5
D	7,90	SC	25	9	5X2,5
E	7,20	SC	23,5	8	5X2,5

99 108 A	10,90	SC	31	12	7X2,5
B	9,10	SC	28,5	10	6X2,5
C	7,70	SC	25	8	6X2,5

99 109 A	8,90	SC	24	10	5X2,5
B	7,60	SC	22,5	9	5X2,5
C	6,80	SC	21	8	5X2,5

99 110 A	7,48	SC	25	10	5X2,5
B	6,80	SC	22,5	9	5X2,5
C	6,52	SC	20	8	5X2,5

99 111 A	8,64	SC	26	10	5X2,5
B	8,16	SC	23	9	5X2,5
C	6,76	SC	21	8	5X2,5

99 112 A	8,86	SC	26	10	5X2,5
B	8,34	SC	24	9	5X2,5
C	6,72	SC	21,5	8	5X2,5

99 113 A	7,00	SC	20	9	5X2,5
B	6,34	SC	18	8	5X2,5
C	5,86	SC	16	7	5X2,5

99 114 A	7,18	SC	21,5	9	5X2,5
B	6,74	SC	20	8	5X2,5
C	6,48	SC	18,5	7	5X2,5

99 115 A	6,46	SC	21,5	9	5X2,5
B	5,98	SC	20	8	5X2,5
C	5,70	SC	18	7	5X2,5

99 116 A	7,00	SC	20	9	5X2,5
B	6,34	SC	18	8	5X2,5
C	5,86	SC	16	7	5X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 117 A	23,30	SC	44	18	8,5X4,5
B	18,00	SC	40	16	7,5X3,5
C	15,60	SC	36,5	14	7,5X3,5
D	12,70	SC	33	12	7X2,5
E	10,60	SC	30	10	7X2,5

99 118 A	19,80	SC	41	16	8,5X3,5
B	15,40	SC	35,5	12	7,5X3,5
C	10,70	SC	28	8	6X2,5

99 119 A	29,20	SC	43	18	8,5X3,5
B	23,50	SC	39,5	16	7,5X3,5
C	20,10	SC	35,5	14	7,5X3,5
D	17,70	SC	32,5	12	7X2,5
E	15,30	SC	29	10	7X2,5

99 120 A	24,60	SC	42	18	8,5X3,5
B	18,40	SC	37	16	7,5X3,5
C	15,40	SC	33,5	14	7,5X3,5
D	13,60	SC	31	12	7X2,5
E	11,60	SC	28	10	6X2,5

99 121 A	24,00	SC	40,5	18	8,5X3,5
B	19,70	SC	37	16	7,5X3,5
C	16,90	SC	33	14	7,5X3,5
D	14,80	SC	29,5	12	7X2,5
E	11,90	SC	24	10	6X2,5

99 122 A	23,20	SC	44,5	18	8,5X3,5
B	17,40	SC	38	16	7,5X3,5
C	14,80	SC	34,5	14	7X2,5
D	12,70	SC	31	12	7X2,5
E	10,40	SC	28	10	6X2,5

99 123 A	20,40	SC	40,5	16	8,5X3,5
B	16,40	SC	36,5	14	7,5X3,5
C	14,60	SC	31,5	12	7X2,5
D	12,20	SC	28,5	10	7X2,5
E	11,20	SC	26,5	8	6X2,5

99 124 A	21,40	SC	41	18	8,5X4,5
B	16,90	SC	37	16	8,5X3,5
C	14,20	SC	33,5	14	7,5X3,5
D	11,80	SC	30,5	12	7X2,5
E	9,60	SC	26,5	10	6X2,5

99 125 A	21,10	SC	35	16	7,5X3,5
B	17,60	SC	31	14	7X2,5
C	15,90	SC	29	12	7X2,5
D	13,90	SC	26	10	6X2,5
E	12,70	SC	23,5	8	6X2,5

99 126 A	22,40	SC	42,5	16	8,5X3,5
B	19,20	SC	40	14	7,5X3,5
C	15,60	SC	35,5	12	7,5X3,5
D	13,10	SC	31,5	10	7X2,5
E	10,30	SC	26	8	6X2,5

99 127 A	16,10	SC	36	16	7,5X3,5
B	14,60	SC	33	14	7,5X3,5
C	12,10	SC	29,5	12	7X2,5
D	9,50	SC	25,5	10	6X2,5
E	7,90	SC	22,5	8	5X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 128 A	22,50	SC	39	16	8,5X4,5
B	19,80	SC	36	14	8,5X3,5
C	15,60	SC	32,5	12	7,5X3,5
D	13,20	SC	29	10	7,5X3,5
E	11,60	SC	26	8	7X2,5

99 129 A	21,10	SC	39	18	8,5X4,5
B	16,70	SC	36	16	8,5X3,5
C	14,10	SC	32,5	14	7,5X3,5
D	11,70	SC	29,5	12	7X2,5
E	9,50	SC	25,5	10	6X2,5

99 130 A	18,20	SC	39,5	16	7,5X3,5
B	16,20	SC	36	14	7,5X3,5
C	13,70	SC	32,5	12	7X2,5
D	10,70	SC	28,5	10	6X2,5
E	9,60	SC	25,5	8	5X2,5

99 131 A	22,70	SC	40	16	8,5X3,5
B	17,90	SC	35	14	7,5X3,5
C	14,40	SC	31,5	12	7X2,5
D	11,00	SC	28,5	10	6X2,5
E	9,40	SC	25,5	8	5X2,5

99 132 A	20,30	SC	39,5	16	8,5X3,5
B	15,50	SC	35	14	7,5X3,5
C	13,80	SC	32	12	7X2,5
D	10,50	SC	28	10	6X2,5
E	9,00	SC	25	8	5X2,5

99 133 A	21,10	SC	39	18	8,5X4,5
B	16,70	SC	36	16	8,5X3,5
C	14,10	SC	32,5	14	7,5X3,5
D	11,70	SC	29,5	12	7X2,5
E	9,50	SC	25,5	10	6X2,5

99 134 A	19,20	SC	40	18	8,5X3,5
B	15,40	SC	37,5	16	7,5X3,5
C	13,50	SC	34	14	7,5X3,5
D	11,30	SC	30,5	12	7X2,5
E	9,80	SC	28	10	6X2,5

99 135 A	20,40	SC	40,5	16	8,5X3,5
B	16,40	SC	36,5	14	7,5X3,5
C	14,60	SC	31,5	12	7X2,5
D	12,20	SC	28,5	10	7X2,5
E	11,20	SC	26,5	8	6X2,5

99 136 A	17,90	SC	40	16	7,5X3,5
B	15,90	SC	36	14	7,5X3,5
C	13,60	SC	32,5	12	7X2,5
D	11,60	SC	29	10	7X2,5
E	10,40	SC	27	8	6X2,5

99 137 A	16,40	SC	37	16	7,5X3,5
B	12,90	SC	30,5	14	7X2,5
C	11,50	SC	27,5	12	7X2,5
D	9,70	SC	25,5	10	6X2,5
E	7,80	SC	20,5	8	5X2,5

End of items in standard packaging

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 138 A	19,10	SC	37,5	16	8,5X3,5
B	15,80	SC	34,5	14	7,5X3,5
C	13,00	SC	30,5	12	7X2,5
D	11,30	SC	28	10	7X2,5
E	9,60	SC	25,5	8	6X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 148 A	32,60	SC	32,5	18	9,5X4,5
B	26,90	SC	30	16	8,5X4,5
C	22,90	SC	27	14	7,5X3,9
D	18,80	SC	24	12	6,5X3,5
E	16,20	SC	21	10	5,5X3

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 158 A	27,30	SC	36	16	7,5X3,9
B	23,40	SC	33	14	6,5X3,5
C	19,70	SC	30	12	6,5X3,5
D	15,90	SC	26	10	5,5X3
E	14,10	SC	24	8	5,5X3

99 139 A	16,40	SC	37	16	7,5X3,5
B	12,90	SC	30,5	14	7X2,5
C	11,50	SC	27,5	12	7X2,5
D	9,70	SC	25,5	10	6X2,5
E	7,80	SC	20,5	8	5X2,5

99 149 A	29,60	SC	32,5	18	9,5X4,5
B	24,00	SC	30	16	8,5X4,5
C	20,40	SC	27	14	7,5X3,9
D	16,40	SC	24	12	6,5X3,5
E	13,90	SC	21	10	5,5X3

99 159 A	48,20	SC	50,5	22	9,5X4,5
B	37,80	SC	45,5	20	8,5X4,5
C	32,10	SC	43,5	18	7,5X3,9
D	26,90	SC	40	16	7,5X3,9
E	22,70	SC	36,5	14	6,5X3,5

99 140 A	21,20	SC	43	18	8,5X3,5
B	16,70	SC	39,5	16	7,5X3,5
C	14,10	SC	36	14	7X2,5
D	12,70	SC	33,5	12	7X2,5
E	10,60	SC	29,5	10	6X2,5

99 150 A	24,00	SC	29,5	16	8,5X4,5
B	20,40	SC	26,5	14	7,5X3,9
C	16,40	SC	23,5	12	6,5X3,5
D	13,90	SC	21	10	5,5X3
E	12,20	SC	18,5	8	5,5X3

99 160 A	23,60	SC	42,5	16	8,5X4,5
B	19,90	SC	38,5	14	7,5X3,9
C	16,60	SC	35	12	6,5X3,5
D	14,60	SC	31,5	10	6,5X3,5

99 141 A	30,90	SC	40,5	18	8,5X4,5
B	23,20	SC	36	16	8,5X3,5
C	19,40	SC	33	14	7,5X3,5
D	17,60	SC	30,5	12	7X2,5
E	13,80	SC	26,5	10	6X2,5

99 151 A	36,40	SC	51	16	8,5X4,5
B	30,20	SC	46,5	14	7,5X3,9
C	25,40	SC	40,5	12	7,5X3,9
D	21,00	SC	35,5	10	6,5X3,5
E	17,50	SC	30,5	8	5,5X3

99 161 A	41,20	SC	25,5	18	9X3,5
B	32,60	SC	23,5	16	8X3
C	28,60	SC	21	14	8X3
D	22,50	SC	19,5	12	7X3
E	19,80	SC	17	10	7X3

99 142 A	24,40	SC	43,5	16	8,5X4,5
B	21,80	SC	40	14	8,5X4,5
C	17,90	SC	37	12	7,5X3,9
D	16,10	SC	32	10	6,5X3,5
E	13,50	SC	29	8	5,5X3

99 152 A	29,10	SC	45,5	16	8,5X4,5
B	24,10	SC	41	14	7,5X3,9
C	18,70	SC	38	12	6,5X3,5
D	16,10	SC	34	10	6,5X3,5
E	13,30	SC	30,5	8	5,5X3

99 162 A	49,80	SC	22,5	22	10X4
B	42,80	SC	20	20	9X3,5
C	37,60	SC	18,5	18	8X3

99 143 A	33,40	SC	51	18	9,5X4,5
B	27,40	SC	47	16	8,5X4,5
C	23,90	SC	43,5	14	7,5X3,9
D	19,80	SC	39,5	12	7,5X3,9
E	17,10	SC	35,5	10	6,5X3,5

99 153 A	29,10	SC	45,5	16	8,5X4,5
B	24,10	SC	41,5	14	7,5X3,9
C	18,70	SC	38	12	6,5X3,5
D	16,10	SC	34	10	6,5X3,5
E	13,30	SC	30,5	8	5,5X3

99 163 A	32,60	SC	24,5	18	9X3,5
B	27,00	SC	23,5	16	8X3
C	23,10	SC	21	14	8X3
D	19,60	SC	18,5	12	7X3
E	17,50	SC	16	10	7X3

99 144 A	29,70	SC	49	16	8,5X4,5
B	24,50	SC	43	14	7,5X3,9
C	20,30	SC	39	12	6,5X3,5
D	17,50	SC	35,5	10	6,5X3,5
E	14,00	SC	31,5	8	5,5X3

99 154 A	40,10	CF	55	16	8,5X4,5
B	34,30	CF	51	14	7,5X3,9
C	27,80	CF	46	12	7,5X3,9
D	24,20	CF	42	10	6,5X3,5
E	19,30	CF	35	8	5,5X3

99 164 A	52,20	SC	29	24	11X4,5
B	43,90	SC	25,5	22	10X4
C	34,20	SC	23	20	9X3,5
D	28,10	SC	21	18	8X3
E	23,90	SC	18	16	7X3
F	21,00	SC	16,5	14	7X3

99 145 A	38,80	SC	51,5	18	9,5X4,5
B	32,30	SC	48	16	8,5X4,5
C	28,60	SC	44,5	14	7,5X3,9
D	24,00	SC	40	12	7,5X3,9
E	21,10	SC	36,5	10	6,5X3,5

99 155 A	37,70	CF	42	16	8,5X4,5
B	31,30	CF	38,5	14	7,5X3,9
C	24,50	CF	34,5	12	6,5X3,5
D	21,30	CF	32	10	6,5X3,5
E	17,40	CF	28	8	5,5X3

99 165 A	32,80	SC	21	22	8,5X4,5
B	27,20	SC	19	20	8,5X3,5
C	23,20	SC	17,5	18	7,5X3,5
D	17,90	SC	16	16	7X2,5
E	15,40	SC	14	14	7X2,5
F	11,90	SC	13	12	6X2,5
G	9,80	SC	11,5	10	6X2,5
H	8,70	SC	10,5	9	5X2,5
I	7,80	SC	10	8	5X2,5

99 146 A	23,60	SC	46	16	8,5X4,5
B	20,10	SC	42	14	7,5X3,9
C	16,60	SC	38	12	7,5X3,9
D	15,20	SC	35	10	6,5X3,5
E	12,60	SC	30	8	6,5X3,5

99 156 A	43,10	CF	43,5	16	8,5X4,5
B	35,00	CF	39,5	14	7,5X3,9
C	29,20	CF	35	12	6,5X3,5
D	25,30	CF	33	10	6,5X3,5
E	20,60	CF	29	8	5,5X3

99 166 A	18,50	SC	24,5	16	8,5X4,5
B	15,70	SC	21	14	8,5X3,5
C	11,90	SC	19	12	7,5X3,5
D	9,70	SC	16	10	7X2,5
E	7,50	SC	13,5	8	6X2,5

99 147 A	28,10	SC	48,5	16	8,5X4,5
B	22,90	SC	42,5	14	7,5X3,9
C	19,30	SC	39	12	6,5X3,5
D	16,20	SC	35	10	6,5X3,5
E	13,00	SC	31	8	5,5X3

99 157 A	46,40	SC	50,5	22	9,5X4,5
B	36,10	SC	46	20	8,5X4,5
C	29,60	SC	42,5	18	7,5X3,9
D	25,20	SC	39	16	7,5X3,9
E	21,80	SC	35,5	14	6,5X3,5

99 167 A	12,70	SC	18,5	16	8,5X3,5
B	9,80	SC	16	14	7,5X3,5
C	8,20	SC	14,5	12	7X2,5
D	6,60	SC	12,5	10	6X2,5
E	5,50	SC	11	8	6X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
Diameter of art. 99 168 wrong in the catalogue. See correct below					
99 168 A	21,10	SC	23	16	8,5X4,5
B	18,10	SC	20,5	14	8,5X3,5
C	14,50	SC	18	12	7,5X3,5
D	11,60	SC	16	10	7X2,5
E	8,90	SC	13	8	6X2,5

99 169 A	16,30	SC	19	18	8,5X3,5
B	12,30	SC	17	16	7,5X3,5
C	10,10	SC	15,5	14	7X2,5
D	8,00	SC	13,5	12	6X2,5
E	6,50	SC	12	10	6X2,5

99 170 A	13,80	SC	20	16	8,5X3,5
B	10,80	SC	18	14	7,5X3,5
C	8,80	SC	15,5	12	7X2,5
D	6,70	SC	13,5	10	6X2,5
E	5,65	SC	12	8	6X2,5

99 171 A	13,70	SC	20,5	16	8,5X3,5
B	11,10	SC	19	14	7,5X3,5
C	8,20	SC	16,5	12	7X2,5
D	6,70	SC	14,5	10	6X2,5
E	5,65	SC	12,5	8	6X2,5

99 172 A	12,40	SC	18	16	7,5X3,5
B	10,10	SC	16,5	14	7,5X3,5
C	8,60	SC	14,5	12	7X2,5

99 173 A	19,30	SC	19,5	18	8,5X3,5
B	15,10	SC	17,5	16	7,5X3,5
C	12,40	SC	15,5	14	7X2,5
D	10,30	SC	13,5	12	6X2,5
E	8,80	SC	12	10	6X2,5
F	6,90	SC	10	8	5X2,5

99 174 A	13,20	SC	17,5	16	7,5X3,5
B	11,00	SC	16	14	7,5X3,5
C	9,40	SC	14	12	7X2,5
D	7,50	SC	12,5	10	6X2,5
E	6,80	SC	11,5	8	6X2,5

99 175 A	12,30	SC	17,5	16	7,5X3,5
B	10,10	SC	16	14	7,5X3,5
C	8,00	SC	14	12	7X2,5
D	6,50	SC	12,5	10	6X2,5
E	5,00	SC	11	8	6X2,5

99 176 A	8,60	SC	15,5	12	7,5X3,5
B	7,20	SC	13	10	7X2,5
C	5,75	SC	11,5	8	6X2,5

99 177 A	10,10	SC	17	16	7,5X3,5
B	8,20	SC	15,5	14	7X2,5
C	6,70	SC	13,5	12	7X2,5
D	5,50	SC	12,5	10	6X2,5
E	4,50	SC	11	8	5X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 178 A	111,00	SC	66	20	11,5X5,5
B	82,00	SC	62	18	10,5X5
C	68,50	SC	55,5	16	9,5X4,5
D	52,50	SC	49,5	14	8,5X4,5
E	42,50	SC	44	12	7,5X3,9
F	35,50	SC	38,5	10	6,5X3,5

99 179 A	193,00	SC	61,5	24	15,5X6,5
B	156,50	SC	57	22	13,5X6,5
C	134,50	SC	53	20	12,5X6
D	110,00	SC	49	18	11,5X5,5
E	92,00	SC	45	16	10,5X5
F	78,50	SC	40,5	14	9,5X4,5

99 180 A	68,00	SC	39,5	18	11X4,5
B	60,00	SC	35,5	16	10X4
C	51,00	SC	32	14	9X3,5

99 181 A	83,00	SC	57	18	10,5X5
B	69,00	SC	50,5	16	9,5X4,5
C	56,50	SC	45,5	14	8,5X4,5
D	44,00	SC	40	12	7,5X3,9
E	36,80	SC	35	10	6,5X3,5

99 182 A	45,50	SC	40,5	19	9,5X4,5
B	35,00	SC	35	16,5	8,5X4,5
C	28,00	SC	31	14,5	7,5X3,9
D	23,00	SC	26,5	13	6,5X3,5
E	17,50	SC	24	10,5	5,5X3

99 183 A	72,50	SC	38	18	11,5X5,5
B	61,50	SC	35	16	10,5X5
C	51,00	SC	32	14	9,5X4,5

99 184 A	67,00	SC	40	20	10,5X5
B	47,50	SC	36	18	9,5X4,5
C	41,00	SC	32,5	16	8,5X4,5
D	31,50	SC	28,5	14	7,5X3,9
E	27,00	SC	23,5	12	6,5X3,5
F	23,00	SC	22	10	5,5X3

99 185 A	57,80	SC	56,5	20	9,5X4,5
B	45,20	SC	52	18	8,5X4,5
C	36,20	SC	46,5	16	7,5X3,9
D	29,10	SC	42	14	6,5X3,5
E	24,00	SC	37	12	6,5X3,5
F	19,90	SC	33	10	5,5X3

99 186 A	58,70	SC	56,5	20	9,5X4,5
B	46,10	SC	52	18	8,5X4,5
C	37,10	SC	46,5	16	7,5X3,9
D	30,00	SC	42	14	6,5X3,5
E	24,70	SC	37	12	6,5X3,5
F	20,60	SC	33	10	5,5X3

99 187 A	57,80	SC	56,5	20	9,5X4,5
B	45,20	SC	52	18	8,5X4,5
C	36,20	SC	46,5	16	7,5X3,9
D	29,10	SC	42	14	6,5X3,5
E	24,00	SC	37	12	6,5X3,5
F	19,90	SC	33	10	5,5X3

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 188 A	62,30	SC	57	20	9,5X4,5
B	52,50	SC	53,5	18	8,5X4,5
C	42,80	SC	48	16	7,5X3,9
D	34,90	SC	44	14	7,5X3,9

99 189 A	45,30	SC	51	18	8,5X4,5
B	35,70	SC	45,5	16	7,5X3,9
C	30,80	SC	41,5	14	7,5X3,9
D	25,70	SC	38,5	12	6,5X3,5

99 190 A	167,50	CF	75	24	15,5X6,5
B	154,50	CF	70	22	13,5X6,5
C	123,00	CF	66	20	12,5X6
D	104,00	CF	59	18	11,5X5,5

99 191 A	163,50	CF	76	24	15,5X6,5
B	151,50	CF	71	22	13,5X6,5
C	119,50	CF	67,5	20	12,5X6
D	102,00	CF	61	18	11,5X5,5

99 192 A	157,50	SC	58,3	30	15,5X6,5
B	145,00	SC	55	28	15,5X6,5
C	123,50	SC	52	26	13,5X6,5
D	106,00	SC	48	24	12,5X6
E	84,50	SC	44	22	11,5X5,5
F	66,50	SC	40,5	20	10,5X5
G	52,50	SC	38	18	9,5X4,5

99 193 A	235,00	CF	78	30	15,5X6,5
B	192,50	CF	75	28	15,5X6,5
C	166,00	CF	69	26	13,5X6,5
D	142,50	CF	66	24	13,5X6,5
E	131,00	CF	62	22	12,5X6
F	99,50	CF	57	20	11,5X5,5
G	87,00	CF	52	18	10,5X5

99 194 A	132,00	CF	67,5	24	13,5X6,5
B	120,50	CF	64	22	12,5X6
C	87,50	CF	60	20	11,5X5,5
D	72,50	CF	54	18	10,5X5
E	61,50	CF	48,5	16	9,5X4,5
F	48,00	CF	44	14	8,5X4,5

99 195 A	132,00	CF	67,5	24	13,5X6,5
B	120,50	CF	64	22	12,5X6
C	87,50	CF	60	20	11,5X5,5
D	72,50	CF	54	18	10,5X5
E	61,50	CF	48,5	16	9,5X4,5
F	48,00	CF	44	14	8,5X4,5

99 196 A	165,00	CF	65,5	24	13,5X6,5
B	133,50	CF	61,5	22	12,5X6
C	102,00	CF	57,5	20	11,5X5,5
D	82,50	CF	52,5	18	10,5X5

99 197 A	142,00	CF	60	22	12,5X6
B	107,00	CF	57	20	11,5X5,5
C	78,00	CF	50	18	10,5X5
D	64,00	CF	46	16	9,5X4,5
E	52,50	CF	41	14	8,5X4,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 198 A	79,00	CF	58	20	11,5X5,5
B	63,50	CF	53	18	10,5X5
C	47,50	CF	49	16	9,5X4,5
D	37,50	CF	44,5	14	8,5X4,5
E	31,00	CF	39	12	7,5X3,9
F	26,00	CF	34	10	6,5X3,5

99 199 A	79,00	CF	59,5	20	11,5X5,5
B	63,50	CF	53,5	18	10,5X5
C	46,50	CF	48,5	16	9,5X4,5
D	36,50	CF	44	14	8,5X4,5
E	30,50	CF	39	12	7,5X3,9
F	25,00	CF	34	10	6,5X3,5

99 200 A	77,50	CF	58,5	20	11,5X5,5
B	60,50	CF	53	18	10,5X5
C	45,50	CF	48,5	16	9,5X4,5
D	35,50	CF	44	14	8,5X4,5
E	29,90	CF	40	12	7,5X3,9
F	25,50	CF	35	10	6,5X3,5

99 201 A	45,00	CF	47,5	16	8,5X4,5
B	36,00	CF	42,5	14	7,5X3,9
C	29,50	CF	38,5	12	6,5X3,5

99 202 A	60,50	SC	50	20	10,5X5
B	45,00	SC	44,5	18	9,5X4,5
C	32,50	SC	40	16	8,5X4,5
D	27,50	SC	36	14	7,5X3,9
E	21,50	SC	31	12	6,5X3,5
F	18,50	SC	28	10	6,5X3,5

99 203 A	73,00	SC	60	22	11,5X5,5
B	67,50	SC	53	20	10,5X5
C	63,00	SC	49	18	9,5X4,5

99 204 A	60,00	SC	48,5	20	10,5X5
B	44,50	SC	43,5	18	9,5X4,5
C	32,00	SC	39	16	8,5X4,5
D	27,00	SC	34,5	14	7,5X3,9
E	21,00	SC	30,5	12	6,5X3,5

99 205 A	58,00	SC	48,5	20	10,5X5
B	41,50	SC	43,5	18	9,5X4,5
C	30,00	SC	39	16	8,5X4,5
D	24,50	SC	34,5	14	7,5X3,9
E	19,50	SC	30,5	12	6,5X3,5
F	16,50	SC	27,5	10	6,5X3,5

99 206 A	49,00	SC	43	20	10,5X5
B	32,50	SC	38,5	18	9,5X4,5
C	27,00	SC	34,5	16	8,5X4,5
D	19,50	SC	30,5	14	7,5X3,9
E	15,50	SC	26,5	12	6,5X3,5
F	13,50	SC	24	10	5,5X3

99 207 A	38,00	SC	51,5	18	9,5X4,5
B	31,50	SC	48	16	8,5X4,5
C	26,00	SC	43	14	7,5X3,9

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 208 A	49,00	SC	43	20	10,5X5
B	32,50	SC	38,5	18	9,5X4,5
C	27,00	SC	34,5	16	8,5X4,5
D	19,00	SC	30,5	14	7,5X3,9
E	15,50	SC	26,5	12	6,5X3,5
F	13,50	SC	24	10	5,5X3

99 209 A	34,50	SC	40	18	9,5X4,5
B	29,00	SC	36	16	8,5X4,5
C	22,50	SC	31	14	7,5X3,9

99 210 A	175,00	CF	82	26	15,5X6,5
B	142,50	CF	74,5	23	13,5X6,5
C	110,50	CF	68	20	12,5X6
D	88,50	CF	60	17	11,5X5,5

99 211 A	170,50	CF	75	26	15,5X6,5
B	140,00	CF	69	23	13,5X6,5
C	108,50	CF	62	20	12,5X6
D	87,50	CF	54,5	17	11,5X5,5

99 212 A	175,00	CF	83	26	15,5X6,5
B	142,50	CF	74,5	23	13,5X6,5
C	110,50	CF	68	20	12,5X6
D	88,50	CF	60	17	11,5X5,5

99 213 A	142,00	CF	83	24	13,5X6,5
B	113,50	CF	76	22	12,5X6
C	88,00	CF	70	20	11,5X5,5
D	67,00	CF	62	18	10,5X5
E	53,50	CF	56	16	9,5X4,5
F	43,50	CF	50	14	8,5X4,5

99 214 A	142,00	CF	83	24	13,5X6,5
B	113,50	CF	76	22	12,5X6
C	88,00	CF	70	20	11,5X5,5
D	67,00	CF	62	18	10,5X5
E	53,50	CF	56	16	9,5X4,5
F	43,50	CF	50	14	8,5X4,5

99 215 A	149,00	CF	75	24	15,5X6,5
B	121,00	CF	69,5	22	13,5X6,5
C	95,00	CF	64	20	12,5X6
D	74,00	CF	56	18	11,5X5,5
E	60,50	CF	52	16	10,5X5
F	50,50	CF	46	14	9,5X4,5

99 216 A	46,00	SC	48	18	9,5X4,5
B	37,50	SC	43,5	16	8,5X4,5
C	31,00	SC	38,5	14	7,5X3,9
D	25,50	SC	33	12	6,5X3,5

99 217 A	60,50	SC	58	18	10,5X5
B	48,50	SC	53	16	9,5X4,5
C	39,00	SC	47	14	8,5X4,5
D	30,50	SC	41	12	7,5X3,9

99 218 A	60,50	SC	58	18	10,5X5
B	48,50	SC	53	16	9,5X4,5
C	39,00	SC	47	14	8,5X4,5
D	30,50	SC	41	12	7,5X3,9

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 219 A	43,50	SC	46	18	9,5X4,5
B	33,50	SC	41	16	8,5X4,5
C	28,50	SC	36	14	7,5X3,9
D	22,50	SC	30	12	6,5X3,5

99 220 A	41,50	SC	44,5	18	9,5X4,5
B	31,50	SC	40	16	8,5X4,5
C	26,00	SC	36	14	7,5X3,9
D	20,50	SC	29,5	12	6,5X3,5

99 221 A	55,00	SC	47	15	8,5X4,5
B	48,90	SC	42	14,5	8,5X4,5
C	44,30	SC	39,5	14	7,5X3,9

99 222 A	54,20	SC	54	17	9,5X4,5
B	47,30	SC	47,5	16	8,5X4,5
C	41,90	SC	43,5	14	8,5X3,5
D	36,60	SC	38,5	13	7,5X3,5

99 223 A	54,60	SC	53	17	9,5X4,5
B	46,80	SC	50,5	16	9,5X4,5
C	41,50	SC	45	15	8,5X4,5
D	34,40	SC	40	14	7,5X3,9

99 224 A	55,70	SC	47,5	15	8,5X4,5
B	46,50	SC	44	14,5	8,5X4,5
C	45,20	SC	40	14	7,5X3,9

99 225 A	57,00	SC	55	12	9,5X4,5
B	49,00	SC	48	10	8,5X4,5
C	39,80	SC	41	8	8,5X4,5

99 226 A	46,70	SC	44,5	14	8,5X4,5
B	39,90	SC	39	12	8,5X3,5
C	27,40	SC	33,5	10	7,5X3,5

99 227 A	61,30	SC	53	17	9,5X4,5
B	52,50	SC	48	16	8,5X4,5
C	48,00	SC	45	15	8,5X4,5
D	41,80	SC	39	14	7,5X3,9

99 228 A	51,70	SC	47	15	8,5X4,5
B	44,90	SC	42,5	14,5	7,5X3,9
C	40,90	SC	39,5	14	7,5X3,9

99 229 A	46,70	SC	45,5	14	8,5X4,5
B	39,90	SC	39,5	12	8,5X3,5
C	27,40	SC	34	10	7,5X3,5

99 230 A	36,00	SC	46	11,5	7,5X3,9
B	33,00	SC	42,5	10,5	7,5X3,9
C	28,50	SC	37,5	9	6,5X3,5
D	23,90	SC	35	8	6,5X3,5
E	19,50	SC	30	7,5	5,5X3

99 231 A	28,30	SC	43	12,5	8,5X3,5
B	25,30	SC	38	11,5	7,5X3,5
C	19,80	SC	35	10	7,5X3,5
D	16,80	SC	30,5	9	7X2,5
E	14,60	SC	26,5	8	6X2,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 232 A	43,80	SC	45,5		8,5X4,5
B	39,60	SC	41		8,5X3,5
C	33,00	SC	37		7,5X3,5

99 233 A	38,50	SC	46	13	8,5X3,5
B	34,20	SC	42,5	12	7,5X3,5
C	30,30	SC	38,5	11	7,5X3,5
D	27,40	SC	34,5	10	7X2,5

99 234 A	39,90	SC	52		8,5X4,5
B	35,70	SC	47		8,5X3,5
C	31,50	SC	42,5		7,5X3,5
D	26,20	SC	36		7X2,5

99 235 A	39,90	SC	52		8,5X4,5
B	35,70	SC	47		8,5X3,5
C	31,50	SC	42,5		7,5X3,5
D	26,20	SC	36		7X2,5

99 236 A	28,40	SC	44,5	12,5	8,5X3,5
B	25,20	SC	39,5	11,5	7,5X3,5
C	20,30	SC	35,5	10	7,5X3,5
D	17,10	SC	32	9	7X2,5
E	14,70	SC	27,5	8	6X2,5

99 237 A	27,60	SC	50,5		8,5X4,5
B	24,90	SC	44,5		7,5X3,9
C	23,70	SC	39		6,5X3,5

99 238 A	34,00	SC	50		8,5X4,5
B	30,90	SC	44		7,5X3,9
C	28,50	SC	38,5		6,5X3,5

99 239 A	26,60	SC	54		9,5X4,5
B	24,80	SC	46,5		8,5X4,5
C	22,30	SC	41		7,5X3,9

99 240 A	39,50	SC	52		8,5X4,5
B	34,60	SC	46		7,5X3,9
C	30,00	SC	41		6,5X3,5

99 241 A	27,70	SC	51		8,5X4,5
B	25,80	SC	45		7,5X3,9
C	23,40	SC	39,5		6,5X3,5

99 242 A	37,90	SC	49		8,5X4,5
B	32,90	SC	43,5		7,5X3,9
C	29,20	SC	38,5		6,5X3,5

99 243 A	35,50	SC	49		8,5X4,5
B	30,20	SC	43		8,5X3,5
C	26,80	SC	38		7,5X3,5

99 244 A	27,50	SC	47		8,5X4,5
B	22,50	SC	40,5		7,5X3,5
C	20,10	SC	36		7,5X3,5

99 245 A	22,60	SC	47,5		7,5X3,9
B	21,20	SC	44		7,5X3,9
C	19,40	SC	39		6,5X3,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 246 A	21,50	SC	48		8,5X4,5
B	18,70	SC	42,5		8,5X3,5
C	16,90	SC	38		7,5X3,5

99 247 A	33,90	SC	49		8,5X4,5
B	30,10	SC	44		8,5X3,5
C	27,20	SC	39,5		7,5X3,5

99 248 A	35,70	SC	49		8,5X4,5
B	31,50	SC	44		8,5X3,5
C	28,20	SC	39,5		7,5X3,5

99 249 A	26,30	SC	47		8,5X4,5
B	22,20	SC	40,5		7,5X3,5
C	19,80	SC	36		7,5X3,5

99 250 A	34,50	SC	50		8,5X4,5
B	31,90	SC	44		7,5X3,9
C	28,70	SC	38,5		6,5X3,5

99 251 A	26,70	SC	54,5		9,5X4,5
B	24,80	SC	46		8,5X4,5
C	22,40	SC	40,5		7,5X3,9

99 252 A	170,50	SC	78	25	15,5X6,5
B	154,50	SC	72	24,5	13,5X6,5
C	128,50	SC	67	24	12,5X6

99 253 A	136,50	SC	69	25	13,5X6,5
B	131,50	SC	66	24,5	12,5X6
C	116,50	SC	63	24	12,5X6

99 254 A	134,00	SC	67,5	25	13,5X6,5
B	129,50	SC	64	24,5	12,5X6
C	115,00	SC	60,5	24	12,5X6

99 255 A	165,50	SC	73,5	25	15,5X6,5
B	149,50	SC	71,5	24,5	13,5X6,5
C	123,00	SC	67	24	12,5X6

99 256 A	157,50	SC	74	26,5	15,5X6,5
B	140,00	SC	69	25	13,5X6,5
C	117,00	SC	65,5	24	12,5X6

99 257 A	92,00	SC	62		11,5X5,5
B	78,00	SC	55,5		10,5X5
C	65,00	SC	48		9,5X4,5

99 258 A	111,50	SC	70,5	18	11,5X5,5
B	91,00	SC	63	16	10,5X5
C	76,50	SC	56	14	9,5X4,5

99 259 A	91,70	SC	52,5	30	12,5X6
B	70,00	SC	46	27	11,5X5,5
C	51,50	SC	40	23	10,5X5
D	41,00	SC	35,5	19	9,5X4,5
E	31,30	SC	27,5	14	7,5X3,9
F	27,30	SC	24,5	11	6,5X3,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 260 A	91,70	SC	52,5	30	12,5X6
B	70,00	SC	46	27	11,5X5,5
C	51,50	SC	40	23	10,5X5
D	41,00	SC	35,5	19	9,5X4,5
E	31,30	SC	27,5	14	7,5X3,9
F	27,30	SC	24,5	11	6,5X3,5

99 261 A	73,00	SC	59	24	10,5X5
B	63,00	SC	55,5	22	10,5X5
C	59,00	SC	49,5	20	9,5X4,5
D	53,50	SC	46	18	8,5X4,5

99 262 A	78,00	SC	45	21,5	10,5X5
B	65,50	SC	41	20,5	9,5X4,5
C	56,00	SC	37	19,5	8,5X4,5

99 263 A	66,00	SC	46,5	21	9,5X4,5
B	59,50	SC	42,5	20	9,5X4,5
C	50,50	SC	38	19	8,5X4,5

99 264 A	55,50	SC	44,5	21,5	9,5X4,5
B	47,00	SC	41	20,5	9,5X4,5
C	39,50	SC	38	19,5	8,5X4,5

99 265 A	57,00	SC	45,5	21,5	9,5X4,5
B	47,50	SC	41,5	20,5	9,5X4,5
C	39,50	SC	38	19,5	8,5X4,5

99 266 A	66,00	SC	46,5	21	9,5X4,5
B	59,50	SC	42,5	20	9,5X4,5
C	50,50	SC	38	19	8,5X4,5

99 267 A	162,00	SC	56	19	10,5X5
B	132,00	SC	51,5	18	9,5X4,5
C	107,00	SC	46,5	17	8,5X4,5

99 268 A	150,00	SC	53,5	21	10,5X5
B	119,50	SC	48	19	9,5X4,5
C	99,80	SC	43	17	8,5X4,5

99 269 A	75,00	SC	50,5	15	9,5X4,5
B	64,00	SC	46	14,5	8,5X4,5
C	54,00	SC	40,5	14	7,5X3,9

99 270 A	128,00	SC	59,5	20	10,5X5
B	107,00	SC	52	18,5	9,5X4,5
C	89,50	SC	46,5	17	8,5X4,5

99 271 A	75,00	SC	50,5	15	9,5X4,5
B	64,00	SC	46	14,5	8,5X4,5
C	54,00	SC	40,5	14	7,5X3,9

99 272 A	67,00	SC	53,5	13	9,5X4,5
B	58,00	SC	45,5	11	8,5X4,5
C	50,00	SC	38	9	7,5X3,9

99 273 A	85,50	SC	48,5	19,5	9,5X4,5
B	75,00	SC	44,5	18,5	8,5X4,5
C	63,50	SC	40,5	17	7,5X3,9

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 274 A	128,00	SC	59.5	20	10,5X5
B	107,00	SC	52	18.5	9,5X4,5
C	89,50	SC	46.5	17	8,5X4,5

99 275 A	75,00	SC	50.5	15	9,5X4,5
B	64,00	SC	46	14.5	8,5X4,5
C	54,00	SC	40.5	14	7,5X3,9

99 276 A	85,00	SC	48.5	19.5	9,5X4,5
B	75,50	SC	45	18.5	8,5X4,5
C	65,00	SC	40	17	7,5X3,9

99 277 A	67,00	SC	56	13	9,5X4,5
B	58,00	SC	45.5	11	8,5X4,5
C	50,00	SC	37.5	9	7,5X3,9

99 278 A	76,50	SC	59	19.5	10,5X5
B	61,00	SC	53	18	9,5X4,5
C	53,00	SC	47.5	17	8,5X4,5

99 279 A	54,00	SC	51	18	9,5X4,5
B	49,00	SC	46	16	8,5X4,5
C	43,50	SC	41	15	7,5X3,9

99 280 A	50,00	SC	51.5	13	9,5X4,5
B	45,00	SC	43.5	11	8,5X4,5
C	39,80	SC	37	9	7,5X3,9

99 281 A	66,00	SC	49	19.5	9,5X4,5
B	60,00	SC	44	18.5	8,5X4,5
C	53,00	SC	40	17	7,5X3,9

99 282 A	47,50	SC	52.5	13	9,5X4,5
B	41,50	SC	47	11	8,5X4,5
C	35,50	SC	39.5	9	7,5X3,9

99 283 A	100,00	SC	63	25	13,5X6,5
B	93,00	SC	59	22	12,5X6
C	84,00	SC	52	20	11,5X5,5

99 284 A	120,00	SC	58	22	14,5X6
B	99,50	SC	52.5	19	13X5,5
C	87,50	SC	46.5	16.5	12X5

99 285 A	88,00	SC	48	23	11,5X5,5
B	79,50	SC	45	21	10,5X5
C	64,00	SC	41	19	9,5X4,5
D	51,00	SC	37	17	8,5X4,5
E	45,00	SC	34	15	7,5X3,9

99 286 A	64,00	SC	39.5	18	10,5X5
B	53,50	SC	34	16.5	9,5X4,5
C	47,00	SC	31	14	8,5X4,5
D	41,00	SC	28.5	12	7,5X3,9

99 287 A	143,00	SC	57.5	16.5	16X6
----------	--------	----	------	------	------

99 288 A	130,00	SC	53	14.5	14,5X6
B	110,00	SC	45	12.5	13X5,5
C	93,00	SC	41	11	12X5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 289 A	152,50	SC	70	21	16X6
B	139,00	SC	60	19	14,5X6
C	123,50	SC	52	17	13X5,5

99 290 A	88,00	SC	45.5	20.5	14,5X6
B	77,00	SC	39	16.5	12X5
C	70,00	SC	35.5	15	11X4,5

99 291 A	141,00	SC	53	14.5	14,5X6
B	116,00	SC	45	12.5	13X5,5
C	93,00	SC	41	11	12X5

99 292 A	78,50	SC	51	23	11,5X5,5
B	70,00	SC	47	21	10,5X5
C	62,50	SC	42.5	19	9,5X4,5
D	55,50	SC	38.5	17	8,5X4,5
E	49,00	SC	34.5	15	7,5X3,9

99 293 A	121,00	SC	61	22	18X7
----------	--------	----	----	----	------

99 294 A	165,00	SC	65	20	25,7x2,8
B	136,00	SC	56	16.5	25,7x2,8
C	117,00	SC	48.5	14.5	22,7x2,8

99 295 A	95,00	SC	63	26	11,5X5,5
B	81,50	SC	56	21.5	10,5X5
C	68,00	SC	49.5	19.5	9,5X4,5

99 296 A	79,00	SC	50.5	17	11,5X5,5
B	66,00	SC	41.5	14	10,5X5
C	54,00	SC	38	12	9,5X4,5

99 297 A	92,00	SC	63.5	22	11,5X5,5
B	72,00	SC	58	19	10,5X5
C	64,00	SC	51.5	16.5	9,5X4,5

99 298 A	75,00	SC	45.5	22	14,5X6
B	64,00	SC	39	19	12X5
C	58,00	SC	35.5	16.5	12X5

99 299 A	73,00	SC	54	23	11,5X5,5
B	63,50	SC	47	21	10,5X5
C	56,00	SC	42.5	19	9,5X4,5
D	49,00	SC	36.5	17	8,5X4,5
E	42,50	SC	34.5	15	7,5X3,9

99 300 A	252,00	SC	127	20	22x3
B	200,00	SC	114	18	18x3
C	150,00	SC	97.5	16	14,5x3

99 301 A	143,00	SC	92	17	22x3
B	124,50	SC	83	16	18x3
C	101,00	SC	72.5	15	14,5x3

99 302 A	136,00	SC	75.5	15	22x3
B	121,50	SC	68.5	14.5	18x3
C	107,50	SC	61	14	14,5x3

99 303 A	54,50	SC	68		22x2,8
B	51,00	SC	61.5		22x2,8
C	45,00	SC	54.5		20x1,7

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 304 A	54,50	SC	65		22x2,8
B	51,00	SC	61		22x2,8
C	45,00	SC	57		20x1,7

99 305 A	54,50	SC	62.5	16	20x2,5
B	48,50	SC	55	14	20x2,5
C	41,00	SC	48.5	12	17,5x2,5

99 306 A	56,50	SC	66	16	20,5x2,5
B	47,00	SC	62	14	20,5x2,5
C	43,00	SC	57	12	17,5x2,5

99 307 A	267,00	SC	92	19	24,7x2,7
----------	--------	----	----	----	----------

99 308 A	168,50	SC	76	24	25,7x2,8
B	133,50	SC	65.5	22	25,7x2,8
C	112,50	SC	55	20	22,7x2,8

99 309 A	182,00	SC	62	20	25,7x2,8
B	145,00	SC	54	18	25,7x2,8
C	122,00	SC	48.5	16	22,7x2,8

99 310 A	152,00	SC	49	29	8,4x6
B	131,00	SC	45.5	29	7,3x4,5

99 311 A	238,00	SC	67	19	8,4x6
----------	--------	----	----	----	-------

99 312 A	187,00	SC	52	16	8,4x6
B	139,00	SC	45	12	7,3x4,5
C	120,00	SC	39	12	5,5x3,5

99 313 A	244,00	SC	69	29	9,5x5
----------	--------	----	----	----	-------

99 314 A	183,00	SC	51	20	7,5x4
B	133,00	SC	42	16	7,5x4
C	91,00	SC	34.5	12	7,5x4

99 315 A	183,00	SC	49	19	7,5x4
B	133,00	SC	45	19	7,5x4
C	91,00	SC	34	12	7,5x4

99 316 A	183,00	SC	52	22	7,5x4
B	133,00	SC	43.5	18	7,5x4
C	91,00	SC	37.5	14	7,5x4

99 317 A	183,00	SC	50	20	7,5x4
B	133,00	SC	44.5	16	7,5x4
C	91,00	SC	35	12	7,5x4

99 318 A	212,00	SC	57.5	20	9,5x5
----------	--------	----	------	----	-------

99 319 A	212,00	SC	56.5	19	9,5x5
----------	--------	----	------	----	-------

99 320 A	170,00	SC	53	20	7,7x4
B	132,00	SC	47.5	18	7,5x4
C	105,00	SC	42.5	16	7,7x4

99 321 A	137,00	SC	52.5	20	10,5X5
B	108,50	SC	45.5	16	9,5X4,5
C	75,00	SC	39.5	12	8,5X4,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 322 A	88,50	SC	57.5	24	10,5X5
B	64,00	SC	50	22	9,5X4,5
C	46,00	SC	42	20	8,5X4,5

99 323 A	94,50	SC	55	20	10,5X5
B	74,00	SC	46.5	18	9,5X4,5
C	66,50	SC	42.5	16	8,5X4,5
D	53,00	SC	39.5	14	7,5X3,9

99 324 A	65,50	SC	40	20	8,5X4,5
B	50,00	SC	35.5	16	8,5X4,5
C	39,00	SC	30	12	6,5X3,5

99 325 A	49,00	SC	43	16	8,5X4,5
B	39,00	SC	38.5	14	7,5X3,9
C	30,50	SC	33	12	6,5X3,5

99 326 A	67,00	SC	40	20	8,5X4,5
B	53,00	SC	35	18	8,5X4,5
C	49,00	SC	33	16	7,5X3,9
D	41,50	SC	30.5	14	7,5X3,9

99 327 A	67,00	SC	40	20	8,5X4,5
B	53,00	SC	35	18	8,5X4,5
C	49,00	SC	33	16	7,5X3,9
D	41,50	SC	30.5	14	7,5X3,9

99 328 A	181,00	SC	53	24	12,5X6
B	151,00	SC	47.5	22.5	11,5X5,5
C	134,00	SC	43	20.5	10,5X5

99 329 A	133,00	SC	66	19	10,5X5
B	111,00	SC	59	17	9,5X4,5
C	94,50	SC	51.5	15	8,5X4,5

99 330 A	180,00	SC	66	25	9,5x7
B	152,00	SC	58.5	20.5	8,4x6
C	122,00	SC	51	19.5	7,3x4,5
D	107,00	SC	45	15.5	7,3x4,5

99 331 A	235,00	SC	73.5	20	13,5X6,5
B	195,00	SC	69	16	12,5X6
C	153,00	SC	64.5	12	11,5X5,5

99 332 A	314,00	SC	75.5	18	18X7
B	257,00	SC	66.5	15	16X6
C	216,00	SC	57	13	14,5X6

99 333 A	148,00	SC	61	15.5	10,5X5
B	115,50	SC	53.5	13	9,5X4,5
C	97,00	SC	47	11	8,5X4,5

99 334 A	375,00	SC	75	19	9,5x7
B	364,00	SC	72	19	9,5x7
C	337,00	SC	69	19	8,4x6

99 335 A	284,00	SC	53	24	13,5X6,5
B	244,00	SC	47.5	22.5	12,5X6
C	212,00	SC	43	20.5	11,5X5,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
99 336 A	165,00	SC	64.5	18	11,5X5,5
B	146,00	SC	58	17	10,5X5
C	131,00	SC	51	15	9,5X4,5

99 337 A	148,00	SC	61	15.5	10,5X5
B	115,50	SC	53.5	13	9,5X4,5
C	97,00	SC	47	11	8,5X4,5

The cup art. 99 338 is SILVER PLATED					
99 338 A	399,00	CF	75.5	24	12,5x7
B	370,00	CF	71.5	22	9,5x7
C	320,00	CF	66	20	8,4x6
D	302,00	CF	60	18	8,4x6

99 339 A	284,00	SC	60.5	23	13,5X6,5
B	263,00	SC	54.5	21	12,5X6
C	245,00	SC	47	16	10,5X5

99 340 A	134,00	SC	68	19	10,5X5
B	112,50	SC	61	17	9,5X4,5
C	96,50	SC	53.5	15	8,5X4,5

99 341 A	147,00	SC	64.5	18	11,5X5,5
B	131,00	SC	58.5	17	10,5X5
C	118,50	SC	51.5	15	9,5X4,5

99 342 A	297,00	SC	70.5	25	18X7
B	251,00	SC	63.5	21	16X6
C	205,00	SC	55.5	18	14,5X6
D	185,00	SC	49.5	16	12X5

99 343 A	108,00	SC	58	14	9,5X4,5
B	86,00	SC	52	12	8,5X4,5
C	76,00	SC	46	11	7,5X3,9

99 344 A	401,00	SC	72	25	h.5
B	344,00	SC	65	21	h.5
C	277,00	SC	58	18	h.5
D	214,00	SC	48	16	h.4

99 345 A	311,00	SC	67.5	24	13,5X6,5
B	282,00	SC	59	22	12,5X6
C	250,00	SC	51	20	11,5X5,5

99 346 A	250,00	SC	68.5	22.5	12,5X6
B	217,00	SC	61	18	11,5X5,5
C	186,00	SC	54	16.5	10,5X5

99 347 A	154,00	SC	64	18	12,5X6
B	141,50	SC	57	16	11,5X5,5
C	124,50	SC	50	14	10,5X5
D	116,00	SC	42.5	12	9,5X4,5

Article Code	Eur	COV ER	h. cm	Ø cm	Space for label
The cup art. 99 348 is SILVER PLATED					
99 348 A	340,00	CF	62	24	12,5x7
B	309,00	CF	59.5	22	9,5x7
C	255,00	CF	57	20	8,4x6
D	234,00	CF	52	18	8,4x6

99 349 A	162,00	SC	66.5	28	13,5X6,5
B	118,00	SC	58	24	11,5X5,5
C	89,50	SC	50.5	20	10,5X5

99 350 A	92,00	SC	37	24	8,4x6
B	73,00	SC	33.5	22	7,3x4,5
C	61,00	SC	30	20	7,3x4,5
D	50,00	SC	26.5	18	5,5x3,5

99 351 A	123,00	SC	68.5	19	10,5X5
B	102,00	SC	61.5	17	9,5X4,5
C	89,00	SC	54	15	8,5X4,5

99 352 A	124,50	SC	65.5	20	12,5X6
B	101,50	SC	59	18	11,5X5,5
C	78,50	SC	53.5	16	10,5X5
D	68,50	SC	44	14	9,5X4,5

99 353 A	87,50	SC	47	15	7,3x4,5
B	79,00	SC	43.5	14.5	7,3x4,5
C	75,50	SC	41	14	7,3x4,5

99 354 A	276,00	SC	63.5	41	16X6
B	222,50	SC	51.5	34	13X5,5
C	176,00	SC	42	27	11X4,5

99 355 A	305,00	SC	47	32.5	19x4
B	255,00	SC	43	29	17x4
C	225,00	SC	38	25.5	15x4

99 356 A	122,00	SC	66,5	20	12,5X6
B	101,50	SC	59	18	11,5X5,5
C	75,50	SC	53.5	16	10,5X5
D	66,00	SC	44	14	9,5X4,5

99 357 A	181,00	SC	65,5	23	12,5X6
B	151,00	SC	55,5	20	11,5X5,5
C	134,00	SC	50	17	10,5X5

99 358 A	199,00	SC	67.5	38	12,5X6
B	168,00	SC	59.5	30	11,5X5,5
C	141,00	SC	52.5	25	10,5X5

99 359 A	368,00	SC	115	40	23x9
B	308,00	SC	101	35	18X7
C	213,50	SC	84	30	16X6

99 360 A	769,00	CF	100	38	26x6,5
----------	--------	----	-----	----	--------

99 361 A	1069,00	SC	90	35	30x6,5
----------	---------	----	----	----	--------

HOW TO ADD A SEPARATE LID

In the catalogue you can find this symbol  near the items where you can add a separate cover. Just write "CC" near to the article code when placing the order

E.g.: 99 140 2x ABCD → you will receive 2pcs each size like the catalogue, without cover
99 140 CC 2x ABCD → you will receive 2pcs each size with separate covers

To know the final price you have to add the price of the cup with the correspondent diameter of the lid showed in the table below:

Diametro	Euro
30	51,40
28	39,10
26	28,30
24	24,30
22	22,00
20	13,70
18	11,30
16	8,90
14	7,50
12	6,10
10	5,10
8	4,55

E.g.: 99 140 A d.18 € 21,20 +
cover/lid d.18 € 11,30
tot. € 32,50 = final price with separate cover 99 140A CC



Trophies price list 2019

IRON MEDALS d. 40-32

Medals from page 2 to page 7

Orders from 200 to 3.000 pcs each diameter:				
ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
MD 91-40	40	200	142,00	0,71
MD 92-40	40	200	142,00	0,71
MD 93-40	40	200	142,00	0,71
MD 96-40	40	200	142,00	0,71
MD 96-32	32	200	84,00	0,42
MD 97-32	32	200	84,00	0,42
MD 98-40	40	200	142,00	0,71
MD 99-40	40	200	142,00	0,71

Orders for more than 3.200 pcs each diameter:				
ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
MD 91-40	40	200	114,00	0,57
MD 92-40	40	200	114,00	0,57
MD 93-40	40	200	114,00	0,57
MD 96-40	40	200	114,00	0,57
MD 96-32	32	200	72,00	0,36
MD 97-32	32	200	72,00	0,36
MD 98-40	40	200	114,00	0,57
MD 99-40	40	200	114,00	0,57

VARNISHED MEDALS

Medals pages 2 - 7 - 8

Orders from 100 to 1.000 pcs each diameter:				
ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
MD 87-70	70	100	250,00	2,50
MD 87-40	40	100	124,00	1,24
MD 100-50	50	100	147,00	1,47

Orders for more than 1.100 pcs each diameter:				
ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
MD 87-70	70	100	205,00	2,05
MD 87-40	40	100	99,00	0,99
MD 100-50	50	100	118,00	1,18

ZAMAK MEDALS

Medals from page 2 to page 8

ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
MD 88-60	60	100	163,00	1,63
MD 88-40	40	100	110,00	1,10
MD 89-80	80	100	192,00	1,92
MD 95-50	50	100	140,00	1,40
MD 96-90	90	50	225,00	4,50
MD 101-50	50	100	120,00	1,20
MD 102	35x60	100	120,00	1,20
MD 103-50	50	100	120,00	1,20

IRON MEDALS d. 70-60-55-50-45

Medals from page 2 to page 7

Orders from 100 to 1.000 pcs each diameter:				
ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
MD 90-70	70	100	180,00	1,80
MD 90-55	55	100	114,00	1,14
MD 90-45	45	100	75,00	0,75
MD 91-60	60	100	145,00	1,45
MD 91-50	50	100	88,00	0,88
MD 92-60	60	100	145,00	1,45
MD 93-50	50	100	88,00	0,88
MD 94scudo	38x50	100	96,00	0,96
MD 96-70	70	100	195,00	1,95
MD 96-50	50	100	88,00	0,88
MD 97-70	70	100	180,00	1,80
MD 97-50	50	100	88,00	0,88
MD 98-70	70	100	195,00	1,95
MD 98-50	50	100	88,00	0,88
MD 99-70	70	100	195,00	1,95
MD 99-50	50	100	88,00	0,88

Orders for more than 1.100 pcs each diameter:				
ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
MD 90-70	70	100	157,00	1,57
MD 90-55	55	100	97,00	0,97
MD 90-45	45	100	63,00	0,63
MD 91-60	60	100	123,00	1,23
MD 91-50	50	100	71,50	0,715
MD 92-60	60	100	123,00	1,23
MD 93-50	50	100	71,50	0,715
MD 94scudo	38x50	100	81,00	0,81
MD 96-70	70	100	170,00	1,70
MD 96-50	50	100	71,50	0,715
MD 97-70	70	100	157,00	1,57
MD 97-50	50	100	71,50	0,715
MD 98-70	70	100	170,00	1,70
MD 98-50	50	100	71,50	0,715
MD 99-70	70	100	170,00	1,70
MD 99-50	50	100	71,50	0,715

CUSTOMIZABLE MEDALS

IRON medal page 9

ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
MD 104-70	70	100	230,00	2,30

BRASS medal page 9

ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
MD 105-70	70	50	345,00	6,90

PLASTIC CUP

art. 1 **WITHOUT** ribbon page 9

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
<i>Orders from 140 to 1.120 pcs:</i>				
MD COPPA	h.10 d.3,5	140	224,00	1,60
<i>Orders for more than 1.260 pcs:</i>				
MD COPPA	h.10 d.3,5	140	203,00	1,45

art. 2 **WITH Italian flag** ribbon mm.10 page 9

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
<i>Orders from 140 to 1.120 pcs:</i>				
MD COPPA	h.10 d.3,5	140	259,00	1,85
<i>Orders for more than 1.260 pcs:</i>				
MD COPPA	h.10 d.3,5	140	238,00	1,70

For more than **5.000 pcs** we can make the color of your flag. Delivery time: about 70 days

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
MD COPPA	h.10 d.3,5	140	238,00	1,70

SELF ADHESIVE CENTRES

Self adhesive paper centre in different sports pages 10-11

D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
25	100	11,80	0,118
50	100	55,60	0,556

RIBBONS WITH HOOK

Italian flag, blue, blue/italian flag ribbons with hook page 12

ART.1-2-3	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
NAST 22	mm.22	500	160,00	0,32
NAST 15	mm.15	500	137,50	0,275
NAST 10	mm.10	500	110,00	0,22

For more than **3.000 pcs** we can make the color of your flag. Delivery time: 4-5 days

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
NAST 20	mm.20	500	215,00	0,43
NAST 15	mm.15	500	180,00	0,36
NAST 10	mm.10	500	145,00	0,29

Italian flag, blue/white cord page 12

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
4 tricolore	mm.4	100	36,00	0,36
5 blu/bianco	mm.4	100	36,00	0,36

Gold, silver, bronze ribbons page 12

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
6 gold	mm.20	100	75,00	0,75
7 silver	mm.20	100	75,00	0,75
8 bronze	mm.20	100	75,00	0,75

BOX FOR MEDALS

Box for medals page 13

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
BOX-90LUX	13x13x3	10	85,00	8,50
BOX-70LUX	10x10x3	10	76,00	7,60
BOX-ECO	9x9x3	24	156,00	6,50
BOX-TNT	10x10x3	10	60,00	6,00
BOX-MULTI	8,5x12x1,5	20	27,60	1,38

RESIN LENS

Resin lens page 13

D. (mm)	LENS / SHEET	SHEET / BOX	1 BOX	1 SHEET
70	12	10	155,00	15,50
50	16	10	94,00	9,40
39	25	10	118,00	11,80
32	36	10	145,00	14,50
25	56	10	93,00	9,30

KEY-RINGS

Key-rings page 14

ART.	size (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
K19	70x35	50	110,00	2,20
K22	70x35	50	110,00	2,20
K23	80x32	50	110,00	2,20
K24	75x32	50	110,00	2,20
K29	93x36	50	135,00	2,70
K30	88x35	50	175,00	3,50
K31	76x35	50	115,00	2,30
K32	80x35	50	115,00	2,30
K33	90x35	50	140,00	2,80
K34	75x35	50	115,00	2,30



*PRICES FOR
"La Creative" LINE
ARE AT THE END
OF THIS
PRICE LIST*

VENEZIA

Glass standards from page 26 to page 36

Items provided with box LUX. Possibility to change with box ECO.
To receive the glass inside box ECO specify the code when placing the order.



(Without plaque)

ART.	size	With box LUX	With box ECO	
VENEZIA 1 A	30x25	49,60	42,00	pag.26
B	26x21	41,70	35,80	
C	23x19	36,30	30,40	
VENEZIA 2 A	30x26	49,60	42,00	pag.26
B	26x22	41,80	36,00	
C	23x20	36,30	30,40	
VENEZIA 3 A	30x25	39,20	31,60	pag.26
B	26x21	34,20	28,30	
C	23x19	31,70	25,80	
VENEZIA 4 A	30x25	39,20	31,60	pag.27
B	26x21	34,20	28,30	
C	23x19	31,70	25,80	
VENEZIA 5 A	30x25	49,60	42,00	pag.27
B	26x21	41,70	35,80	
C	23x19	36,30	30,40	
VENEZIA 6 A	30x26	36,00	28,40	pag.28
B	26x22	29,20	23,40	
C	23x20	25,70	19,80	
VENEZIA 7 A	30x27	40,70	33,10	pag.28
B	26x23	35,60	29,70	
C	24x20	33,10	27,20	
VENEZIA 8 A	25x26	40,20	32,60	pag.29
B	20x21	34,60	28,80	
C	15x16	29,90	24,00	
VENEZIA 9 A	22,5x32,5	33,60	26,00	pag.29
B	18,5x26,5	28,30	22,50	
C	15,5x20	25,00	19,10	
VENEZIA10 A	30x28	40,70	33,10	pag.30
B	26x24	35,70	29,90	
C	24x21	33,10	27,20	
VENEZIA11 A	25x26	38,40	30,80	pag.29
B	20x21	32,70	26,90	
C	15x16	28,00	22,10	
VENEZIA12 A	30x26	38,50	30,90	pag.29
B	26x22	33,70	27,90	
C	23x20	31,00	25,10	
VENEZIA13 A	30x27	40,70	33,10	pag.30
B	26x23	35,60	29,70	
C	24x20	33,10	27,20	
VENEZIA14 A	30x26	39,20	31,60	pag.30
B	26x22	34,30	28,50	
C	23x20	31,70	25,80	
VENEZIA15 A	30x25	38,30	30,70	pag.31
B	26x21	33,70	27,80	
C	23x19	31,00	25,10	
VENEZIA16 A	30x28	40,70	33,10	pag.31
B	26x24	35,70	29,90	
C	24x21	33,10	27,20	
VENEZIA17 A	30x26	36,00	28,40	pag.32
B	26x22	29,20	23,40	
C	23x20	25,70	19,80	
VENEZIA18 A	22,5x32,5	33,60	26,00	pag.32
B	18,5x26,5	28,30	22,50	
C	15,5x20	25,00	19,10	

(Without plaque)

ART.	size	With box LUX	With box ECO	
VENEZIA19 A	30x26	40,20	32,60	pag.32
B	26x22	34,60	28,80	
C	23x20	29,90	24,00	
VENEZIA20 A	25x26	40,20	32,60	pag.32
B	20x21	34,60	28,80	
C	15x16	29,90	24,00	
VENEZIA21 A	30x25	40,20	32,60	pag.33
B	26x21	34,50	28,60	
C	23x19	30,20	24,30	
VENEZIA22 A	30x25	48,80	41,20	pag.33
B	26x21	41,20	35,30	
C	23x19	35,90	30,00	
VENEZIA23 A	30x25	49,60	42,00	pag.33
B	26x21	41,70	35,80	
C	23x19	36,30	30,40	
VENEZIA24 A	30x26	39,20	31,60	pag.33
B	26x22	34,30	28,50	
C	23x20	31,70	25,80	
VENEZIA25 A	32x20	75,00	67,40	pag.34
VENEZIA26 A	32x20	79,50	71,90	pag.34
VENEZIA27 A	32x20	79,50	71,90	pag.34
VENEZIA31 A	15x19	43,30	37,40	pag.36
VENEZIA32 A	13x14	43,30	37,40	pag.36
VENEZIA33 A	12,5x12,5	21,10	15,20	pag.36
VENEZIA41 A	32x28	53,90	46,30	pag.26
B	28x23,5	45,90	40,10	
C	25x20,5	41,00	35,10	
VENEZIA42 A	32x28	53,90	46,30	pag.28
B	28x23,5	45,90	40,10	
C	25x20,5	41,00	35,10	
VENEZIA43 A	32x28	53,90	46,30	pag.27
B	28x23,5	45,90	40,10	
C	25x20,5	41,00	35,10	
VENEZIA44 A	34x27,5	53,90	46,30	pag.31
B	29,5x23	45,90	40,10	
C	25x20,5	41,00	35,10	
VENEZIA45 A	34x27,5	53,90	46,30	pag.27
B	29,5x23	45,90	40,10	
C	25x20,5	41,00	35,10	
VENEZIA46 A	34x27,5	53,90	46,30	pag.31
B	29,5x23	45,90	40,10	
C	25x20,5	41,00	35,10	
VENEZIA47 A	30x24,5	45,90	40,10	pag.34
VENEZIA48 A	30x24,5	45,90	40,10	pag.28
VENEZIA49 A	30x24,5	45,90	40,10	pag.30
VENEZIA50 A	30x26	42,50	34,90	pag.35
B	26x22	34,00	28,20	
C	23x20	30,80	24,90	
VENEZIA51 A	34x27,5	60,40	52,80	pag.35
B	29,5x23	51,00	45,20	
C	25x20,5	45,60	39,70	

MURANO GLASS

Glass standards page 36 to page 38



ART.	size	With box LUX	With box ECO	
VENEZIA28 A	30x26	74,10	66,50	pag.38
B	26x22	64,50	58,70	
C	23x20	59,50	53,60	
VENEZIA29 A	30x26	97,70	90,10	pag.38
B	26x22	85,00	79,20	
C	23x20	75,50	69,60	
VENEZIA30 A	30x26	97,70	90,10	pag.38
B	26x22	85,00	79,20	
C	23x20	75,50	69,60	
VENEZIA34 A	14x19	75,40	69,50	pag.36
VENEZIA35 A	13x14	75,40	69,50	pag.36
VENEZIA36 A	15x15	75,40	69,50	pag.36
VENEZIA37 A	14x20	49,40	43,50	pag.37
VENEZIA38 A	14,5x20,5	89,50	83,60	pag.37
VENEZIA39 A	10,5x11	65,90	60,00	pag.37
VENEZIA40 A	16x16	51,80	45,90	pag.37

GIFT BOXES

Rectangular folder, soft blu velvet page 39

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
CART 6	26x21	10	81,00	8,10
	23x18	10	74,00	7,40
	21x17	10	62,00	6,20

Zebra Blue rectangular folder page 39

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 20	28x21	10	91,00	9,10
	25x19	10	75,00	7,50
	23x17	10	68,00	6,80
	16x13	10	55,00	5,50

Zebra Blue square folder page 39

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 21	21x21	10	60,00	6,00
	17x17	10	46,00	4,60
	14x14	10	39,00	3,90

Zebra Bordeaux rectangular folder page 39

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 22	28x21	10	91,00	9,10
	25x19	10	75,00	7,50
	23x17	10	68,00	6,80
	16x13	10	55,00	5,50

Velvet gift box with magnet lock page 40

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
ASTU 4	26x21x2,5	10	109,00	10,90
	23x19x2,5	10	103,00	10,30
	21x17x2,5	10	90,00	9,00

Zebra Blue gift box page 40

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 27	26x21x3	10	119,00	11,90
	23x19x3	10	107,00	10,70
	21x17x3	10	100,00	10,00

Zebra Bordeaux gift box page 40

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 28	26x21x3	10	119,00	11,90
	23x19x3	10	107,00	10,70
	21x17x3	10	100,00	10,00

DELUXE velvet gift box page 40

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 29	28x23x4	10	176,00	17,60
	26x21x4	10	169,00	16,90
	23x19x4	10	157,00	15,70
	21x17x4	10	147,00	14,70
	18x15x4	10	118,50	11,85

Paper gift box page 41

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 30	34x26x3	10	172,00	17,20
	28x23x3	10	123,50	12,35
	26x21x3	10	106,00	10,60
	23x19x3	10	94,00	9,40
	21x17x3	10	87,00	8,70
	18x15x3	10	78,50	7,85
	16x13x3	10	73,50	7,35
	14x12x3	10	66,50	6,65

Vertical paper gift box page 41

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 33	21x26x3	10	106,00	10,60
	19x23x3	10	94,00	9,40
	17x21x3	10	87,00	8,70

Velvet plate holder page 41

ART.	size	Eur
art. 31	33x33x4	27,10
	29x29x4	20,55
	24x24x4	17,55

Paper plate holder page 41

ART.	size	Eur
art. 32	33x33x4	19,20
	29x29x4	17,20
	24x24x4	14,75
	21x21x4	13,75

FRAMES

Frames from page 42 to page 45 (without plaque)

ART.		mis.	Eur
COR60	A	35x30	15,70
<i>pag.42</i>	B	32x27	13,90
	C	29x24	12,30
COR62	A	38x33	16,90
<i>pag.42</i>	B	35x30	14,90
	C	32x27	12,90
COR63	A	38x33	16,90
<i>pag.42</i>	B	35x30	14,90
	C	32x27	12,90
COR64	A	40x35	19,90
<i>pag.42</i>	B	37x32	17,90
	C	34x29	15,40
COR65	A	38x33	19,90
<i>pag.43</i>	B	35x30	17,90
	C	32x27	15,40
COR70	A	41x36	33,90
<i>pag.43</i>	B	39x34	30,90
	C	37x33	29,00
COR71	A	41x36	33,90
<i>pag.43</i>	B	39x34	30,90
	C	37x33	29,00
COR72	A	39x34	29,20
<i>pag.44</i>	B	37x32	26,60
	C	35x31	25,10
COR73	A	39x34	29,60
<i>pag.44</i>	B	37x32	26,40
	C	35x31	24,70
COR74	A	39x34	28,60
<i>pag.43</i>	B	37x32	26,00
	C	35x31	24,60
COR75	A	47x42	45,50
<i>pag.45</i>	B	44x39	42,30
	C	42x37	39,20
COR76	A	39x34	29,20
<i>pag.44</i>	B	37x32	26,60
	C	35x31	25,10
COR77	A	39x34	29,20
<i>pag.44</i>	B	37x32	26,60
	C	35x31	25,10
COR78	A	41x36	33,10
<i>pag.45</i>	B	39x34	30,60
	C	37x33	28,50
COR79	A	41x36	33,10
<i>pag.45</i>	B	39x34	30,50
	C	37x33	28,50
COR80	A	41x36	33,10
<i>pag.45</i>	B	39x34	30,60
	C	37x33	28,50

WOODEN PLAQUE

Wooden plaque with stand and gift box page 46

ART.		size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 1	A	30x22x1,5	10	147,00	14,70
	B	25x20x1,5	20	272,00	13,60
	C	22,5x17,5x1,5	20	254,00	12,70

Muro (wall) plaque **WITHOUT** white box page 46

ART.		size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 2	A	30,5x23x1,5	16	121,60	7,60
	B	25x20x1,5	24	147,60	6,15
	C	23x18x1,5	30	150,00	5,00
	D	20x15x1,5	40	172,00	4,30

Muro (wall) plaque **WITH** white box page 46

ART.		size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 2	A	30,5x23x1,5	16	147,20	9,20
	B	25x20x1,5	24	186,00	7,75
	C	23x18x1,5	30	198,00	6,60
	D	20x15x1,5	40	220,00	5,50

Wooden shield with metal stand and gift box page 46

ART.		size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art. 3	A	18x24x1,8	20	252,00	12,60
	B	16,5x22x1,8	20	244,00	12,20
	C	14,5x19x1,8	20	234,00	11,70

PENNANT

Pennant cm.24x32 page 47	Eur
Orders up to 499 pcs:	6,30
Orders for more than 500 pcs:	5,30

SLATES

Sublimation slates page 47

(Printable at 180° for about 8 minutes)

ART.		size	Eur
PIETRA 1	B	20x15	10,90
	C	16x12	9,50
PIETRA 2	A	Ø 20	17,10
	B	Ø 16	15,45

GLASS STANDARDS

Glass standards page 48 to page 51

(the height indicated doesn't consider the base)

ART.	size	l x h	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
SV 1	A	16,5x19	12	292,80	24,40
<i>pag.48</i>	B	15x17	12	237,60	19,80
	C	14x16	12	222,00	18,50
SV 19	A	∅ 14	32	147,20	4,60
<i>pag.50</i>	B	∅ 12	36	147,60	4,10
	C	∅ 10	48	170,40	3,55
SV 20	A	12,5x22	32	185,60	5,80
<i>pag.50</i>	B	11x19	36	178,20	4,95
	C	9x17	48	204,00	4,25
SV 21	A	∅ 15	16	87,20	5,45
<i>pag.50</i>	B	∅ 12	18	85,50	4,75
	C	∅ 11	24	97,20	4,05
SV 25	A	18x22,5	12	320,40	26,70
<i>pag.48</i>	B	16x120,5	12	285,60	23,80
	C	14x17,5	12	252,00	21,00
SV 28	A	24x19	12	130,80	10,90
<i>pag.49</i>	B	22x17	12	117,60	9,80
	C	20x16	12	105,60	8,80
SV 36	A	11x8,5	12	94,80	7,90
<i>pag.51</i>	B	9x7	12	80,40	6,70
SV 40	A	∅ 13	1	-	16,80
<i>pag.51</i>	B	∅ 10	1	-	14,20
	C	∅ 8	1	-	11,60
SV 41	A	24x19	12	158,40	13,20
<i>pag.49</i>	B	22x17	12	138,00	11,50
	C	20x16	12	129,60	10,80
SV 43	A	29x27	12	240,00	20,00
<i>pag.48</i>	B	26x23,5	12	204,00	17,00
	C	24x22,5	12	180,00	15,00
SV 49	A	∅ 8	1	-	17,70
<i>pag.51</i>					
SV 53	A	∅ 20,5	12	322,80	26,90
<i>pag.48</i>	B	∅ 17	12	277,20	23,10
	C	∅ 14	12	232,80	19,40
SV 62	A	∅ 22	12	130,80	10,90
<i>pag.49</i>	B	∅ 18	12	116,40	9,70
	C	∅ 14	12	85,20	7,10
SV 64	A	13x19,5	20	172,00	8,60
<i>pag.49</i>	B	12x17,5	20	152,00	7,60
	C	11x15,5	20	132,00	6,60
SV 65	A	18x14	20	156,00	7,80
<i>pag.50</i>	B	16x12	20	140,00	7,00
	C	14x10	20	122,00	6,10

Rectangular glass plaque for sublimation page 51

ART.	size	Eur	
TARGA VETRO	A	20x15	7,20
	B	18x13	5,80
	C	16x12	5,70

ALUMINIUM PLAQUES FOR TRANSFER

Aluminium plaques page 52

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
TORINO	23x18	10	56,20	5,62
silver	20x15	10	45,00	4,50
gold	18x13	10	38,80	3,88
	16x12	10	31,20	3,12
	15x10	10	20,00	2,00
	12x9	10	18,20	1,82
MESTRE	20x15	10	64,00	6,40
s/blu	18x13	10	54,60	5,46
g/blu	16x12	10	39,00	3,90
FIRENZE	20x15	10	75,50	7,55
s/tric	18x13	10	66,20	6,62
g/tric	16x12	10	50,60	5,06
BELLUNO	20x15	10	56,20	5,62
silver	18x13	10	50,00	5,00
	16x12	10	35,60	3,56

Aluminium plates page 53

ART.	D.	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
PIATTO	11	10	31,50	3,15
ASTI	9	10	25,40	2,54
	7	10	22,50	2,25
PIATTO	18	10	51,80	5,18
PISA	14	10	38,80	3,88
	11	10	31,50	3,15
	7	10	22,50	2,25

ENGRAVING PLAQUES FOR SPORT CUPS

Aluminium engraving plaques page 53

Silver art.1 or Blue art.2

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art.1 Argento	10x5	36	41,04	1,14
art.2 Blu	9x4	44	40,48	0,92
	8x4	110	73,70	0,67
	7x3,5	160	100,80	0,63
	6x3	105	51,45	0,49
	6x2,5	119	51,17	0,43
	5x2	168	63,84	0,38
	5x1,6	200	72,00	0,36

Silver art.1

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art.1 Argento	4,4x1,6	100	36,00	0,36
	3,5x1,4	156	56,16	0,36

Plaques for SUBLIMATION

Aluminium plaques for sublimation from page 54 to 57

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
TERNI	20x15	10	45,00	4,50
silver	18x13	10	38,80	3,88
gold	16x12	10	31,20	3,12
GENOVA	23x18	10	68,60	6,86
silver	20x15	9	50,58	5,62
gold	18x13	10	50,00	5,00
	16x12	10	35,60	3,56
ROVIGO	20x15	10	62,50	6,25
silver	18x13	10	53,00	5,30
gold	16x12	10	37,50	3,75
ROVIGO	20x15	10	75,50	7,55
s/tric	18x13	10	66,20	6,62
	16x12	10	50,60	5,06
LATINA	20x15	10	58,00	5,80
silver	18x13	10	52,00	5,20
gold	16x12	10	37,80	3,78
BERGAMO	20x15	10	62,50	6,25
s/white	18x13	10	53,00	5,30
g/white	16x12	10	37,50	3,75
SALERNO	20x15	10	71,00	7,10
silver	18x13	10	65,50	6,55
gold	16x12	10	51,00	5,10
SALERNO	20x15	10	96,80	9,68
s/tric	18x13	10	88,80	8,88
	16x12	10	70,60	7,06
CREMONA	20x15	10	62,50	6,25
silver	18x13	10	53,00	5,30
s/blu	16x12	10	37,50	3,75
CASERTA	20x15	10	58,00	5,80
silver	18x13	10	52,00	5,20
gold	16x12	10	37,80	3,78
COMO	23x18	10	56,20	5,62
silver	20x15	10	45,00	4,50
gold	18x13	10	38,80	3,88
	16x12	10	31,20	3,12
	15x10	10	20,00	2,00
	12x9	10	18,20	1,82
ANCONA	20x15	10	70,00	7,00
s/tric	18x13	10	62,20	6,22
g/tric	16x12	10	50,80	5,08
MERANO	23x18	10	78,00	7,80
g/sat	20x15	10	70,00	7,00
s/sat	18x13	10	61,20	6,12
	16x12	10	45,50	4,55
RIETI	20x15	10	45,00	4,50
silver	18x13	10	38,80	3,88
gold	16x12	10	31,20	3,12
VITERBO	20x15	10	87,00	8,70
silver - gold	18x13	10	78,60	7,86
white	16x12	10	57,80	5,78
CAGLIARI	20x15	10	64,00	6,40
silver	18x13	10	54,60	5,46
gold	16x12	10	39,00	3,90
IMPERIA	20x15	10	56,20	5,62
silver	18x13	10	50,00	5,00
gold	16x12	10	35,60	3,56
GROSSETO	20x15	10	62,50	6,25
silver	18x13	10	53,00	5,30
	16x12	10	37,50	3,75

Aluminium plaques for sublimation from page 57 to 59

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
GROSSETO	20x15	10	84,80	8,48
s/blu	18x13	10	74,80	7,48
	16x12	10	59,40	5,94
LUCCA	20x15	10	45,40	4,54
silver	18x13	10	39,00	3,90
gold	16x12	10	31,40	3,14
ALESSANDRIA	20x15	10	75,50	7,55
s/tric	18x13	10	66,20	6,62
g/tric	16x12	10	50,60	5,06
VOLPAGO	23x18	10	85,00	8,50
silver	20x15	10	63,80	6,38
	18x13	10	54,00	5,40
	16x12	10	50,00	5,00
	15x10	10	41,80	4,18
VOLPAGO	23x18	10	90,80	9,08
white	20x15	10	68,00	6,80
	18x13	10	58,00	5,80
	16x12	10	53,00	5,30
	15x10	10	43,60	4,36
AREZZO	20x15	10	62,80	6,28
s/gold	18x13	10	54,20	5,42
g/silver	16x12	10	45,00	4,50
SCUDO	16x21	10	68,80	6,88
silver	14x18	10	58,40	5,84
gold	12x15	10	41,20	4,12
SCUDO	16x21	10	75,60	7,56
s/white	14x18	10	64,20	6,42
	12x15	10	45,40	4,54

Aluminium plates for sublimation page 59

ART.	D.	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
PIATTO	18	10	51,80	5,18
SIENA	14	10	38,80	3,88
gold	11	10	31,50	3,15
silver	9	10	25,40	2,54
PIATTO	18	10	57,00	5,70
SIENA	14	10	42,60	4,26
s/white	11	10	34,80	3,48
	9	10	27,80	2,78

Silver plates for sublimation page 59

ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art.5 DISCO	180	10	48,50	4,85
SILVER	160	10	42,00	4,20
	140	10	35,60	3,56
	110	10	27,40	2,74
	90	10	19,80	1,98
	70	10	15,80	1,58
	50	10	9,20	0,92

White plates for sublimation page 59

ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art.6 DISCO	180	10	36,80	3,68
WHITE	160	10	30,50	3,05
	140	10	24,80	2,48
	110	10	14,40	1,44
	90	10	10,00	1,00
	70	10	7,00	0,70
	50	100	36,00	0,36
	39	100	25,00	0,25
	32	100	22,00	0,22
	25	100	15,00	0,15

Plates for sublimation page 59

ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art.7 DISCO	160	10	32,00	3,20
PERLATO	140	10	27,00	2,70
silver	110	10	19,60	1,96
gold	90	10	13,40	1,34
	70	10	10,00	1,00
	50	100	50,00	0,50
	39	100	34,00	0,34
	32	100	30,00	0,30
	25	100	20,00	0,20

Plates for sublimation page 59

ART.	D. (mm)	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art.8	50	100	36,00	0,36
LASTRINA	32	100	22,00	0,22
silver	25	100	15,00	0,15
gold	24	100	15,00	0,15

ALUMINIUM SHEETS

Printable at 180° for about 60 seconds

Pearly aluminium sheets page 60

ART.		size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
LASTRAS	W	60x30	10	115,00	11,50
PERLATA	S	60x30	10	115,00	11,50
	G	60x30	10	115,00	11,50

Brushed aluminium sheets page 60

ART.		size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
LASTRAS	W	60x30	10	103,00	10,30
UDINE	S	60x30	10	103,00	10,30
	G	60x30	10	103,00	10,30

PAPER FOR SUBLIMATION

Paper sheets for sublimation page 60

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
FG-SUB	A4	100	42,90	0,429
FG-SUB	A3	100	68,60	0,686

ENGRAVING PEARLY PLAQUES FOR CUPS

Pearly plaques for sublimation page 60

Printable at 180° for about 60 seconds

Silver art.3

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art.3 Silver	8x3	100	57,00	0,57

Silver art.3 o White art.4

ART.	size	QTY. IN 1 BOX	1 BOX	1 PC. IN 1 BOX
art.3 Silver	9x4	100	60,00	0,60
art.4 White	8x4	100	58,00	0,58
	7x3,5	100	44,00	0,44
	6x3	100	36,00	0,36
	6x2,5	100	34,00	0,34
	5x2	100	30,00	0,30
	4,5x1,5	100	28,00	0,28

SILVER PLATED AND STEEL PLATES

Silver plated and steel plates page 61

ART.		D.	Eur
art.1 PIATTO SAT	A	30	80,80
	B	25	56,30
	C	20	42,00
art.2 PIATTO LISCIO	A	30	76,60
	B	25	51,80
	C	20	37,60
art.3 PIATTO ALLORO	A	25	10,95
	B	20	8,80
	C	15	5,85

TAPE HEAT-RESISTANT

Special heat-resistant tape page 60

ART.	Lenght	Eur
TAPE	30 m	13,50

RESIN TROPHIES

Super Tornado line page 62

ART.		H	Eur	Space for label
Super Tornado 1	A	52,5	151,00	7x3,5
	B	47	134,00	7x3,5
	C	42	126,00	7x3,5
Super Tornado 2	A	55,5	151,00	7x3,5
	B	50	134,00	7x3,5
	C	45	126,00	7x3,5
Super Tornado 3	A	50	151,00	6,5x3
	B	44,5	134,00	6,5x3
	C	39,5	126,00	6,5x3
Super Tornado 4	A	51,5	151,00	7x3,5
	B	46	134,00	7x3,5
	C	41	126,00	7x3,5
Super Tornado 5	A	63	151,00	6,5x3
	B	57,5	134,00	6,5x3
	C	52,5	126,00	6,5x3
Super Tornado 6	A	51	151,00	7x3,5
	B	45,5	134,00	7x3,5
	C	40,5	126,00	7x3,5
Super Tornado 7	A	53,5	151,00	7,5x3,5
	B	48	134,00	7,5x3,5
	C	43	126,00	7,5x3,5
Super Tornado 8	A	61,5	151,00	7x3,5
	B	56	134,00	7x3,5
	C	51	126,00	7x3,5
Super Tornado 9	A	54,5	151,00	6,5x3
	B	49	134,00	6,5x3
	C	44	126,00	6,5x3
Super Tornado 10	A	62,5	151,00	7x3,5
	B	57	134,00	7x3,5
	C	52	126,00	7x3,5
Super Tornado 11	A	56,5	151,00	7x3,5
	B	51	134,00	7x3,5
	C	46	126,00	7x3,5
Super Tornado 12	A	55	151,00	7x3,5
	B	49,5	134,00	7x3,5
	C	44,5	126,00	7x3,5

Tornado line from page 63 to page 65

ART.	H	Eur	Space for label
TORNADO 1	29,5	85,00	7x3,5
TORNADO 2	32,5	85,00	7x3,5
TORNADO 3	27	85,00	6,5x3
TORNADO 4	28,5	85,00	7x3,5
TORNADO 5	40	85,00	6,5x3
TORNADO 6	28	85,00	7x3,5
TORNADO 7	30,5	85,00	7,5x3,5
TORNADO 8	38,5	85,00	7x3,5
TORNADO 9	31,5	85,00	6,5x3
TORNADO 10	39,5	85,00	7x3,5
TORNADO 11	33,5	85,00	7x3,5
TORNADO 12	33	85,00	7x3,5

Black line page 66

ART.	H	Eur	Space for label
BLACK 1 A	26,5	66,70	8x5
BLACK 2 A	27,5	71,50	8x5
BLACK 3 A	27	66,70	8x5
BLACK 4 A	16,5	43,00	8x3,5
BLACK 5 A	18,5	41,00	8x3,5
BLACK 6 A	26,5	92,50	8x5

Silver resin line page 67

ART.	H	Eur	Space for label
SILVER 1 A	30	44,00	7,5x4
SILVER 2 A	28,5	44,00	7,5x4
SILVER 3 A	29	44,00	7,5x4
SILVER 4 A	24	32,20	6x4
SILVER 5 A	21	32,20	6x4

Round resin line page 68

ART.	H	Eur	Space for label
ROUND 1 A	26	40,30	6,5x3,5
ROUND 2 A	26	40,30	6,5x4
ROUND 3 A	21,5	40,30	6,5x3,5
ROUND 9 A	12,5	13,60	6x2,5
ROUND10 A	14	13,60	5,2x2,5

Best resin line page 69

ART.	H	Eur	Space for label	
BEST 1 A	39	84,50	h.2	
BEST 2 C	22	14,30	4,5x2,5	
	D	8,50	4x2	
BEST 3 A	40	102,90	5,5x2,5	
	B	19,80	6x2	
BEST 4 A	29	90,30	6x3	
BEST 5 A	20	44,30	20x2	
BEST 6 A	24	36,90	5x2,5	
BEST 8 A	30	105,00	6x3	
	B	23,5	88,20	5,3x2,5
	C	18	60,50	4,5x2,5
BEST 9 A	16,5	37,60	6x2,5	
	B	13,5	21,70	5x2,5

Moon resin line page 70

ART.	H	Eur	Space for label
MOON 1 A	30	151,00	12x6
	B	110,00	8,5x4
	C	76,50	7x3,5
MOON 2 A	30	151,00	12x6
	B	110,00	8,5x4
	C	76,50	7x3,5
MOON 3 A	30	151,00	12x6
	B	110,00	8,5x4
	C	76,50	7x3,5
MOON 4 A	30	151,00	12x6
	B	110,00	8,5x4
	C	76,50	7x3,5

Star resin line page 71

ART.	H	Eur	Space for label
STAR 1 A	24,5	41,00	7x4
STAR 2 A	24	41,00	7x4
STAR 3 A	23,5	41,00	7x4
STAR 4 A	23,5	41,00	7x4
STAR 5 A	24	41,00	7x4

Totem line pages 72 - 73

ART.	H	Eur	Space for label
TOTEM 1 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 2 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 3 A	26,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 4 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 5 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 6 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 7 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 8 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 9 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 10 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 11 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 12 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 13 A	24,5	26,00	7,5x3,5
TOTEM 14 A	24,5	26,00	7,5x3,5

Horses/Tapiro line page 74

ART.	H	Eur	Space for label
CAV 16 A	26	48,80	7x3,5
B	19	37,50	7x3,5
C	15	23,80	6,5x3
CAV 17 A	26	42,80	9x4
B	24	35,20	7x3,5
C	20	23,80	6,5x3
CAV 18 A	32,5	120,00	7x2,5
TAPIRO B	12	30,50	8x3,5

Hunting resin line from page 75 to page 77

ART.	H	Eur	Space for label
VAR 2 A	48	106,00	10,5x4
B	32	49,50	6,5x3
C	26	27,50	5x2,5
HUNT 9 B	29	87,00	8,5x2
C	25	58,50	7,5x2
D	21	43,00	7,5x2
E	17	30,10	7,5x2
F	13	24,40	6x1,5
HUNT 29 A	37,5	137,00	8x2,5
HUNT 30 A	18	68,90	9x3,5
HUNT 32 A	12,5	45,00	6,5x2,5
HUNT 33 A	14,5	37,20	6,5x2,5
HUNT 34 A	16	40,00	7x2,5
HUNT 35 A	12,5	36,80	6,5x2,5
HUNT 36 A	12	36,80	6,5x2,5
HUNT 38 A	22	79,50	8x2,5
HUNT 41 ORO	17	69,70	7x2,5
ARG	17	69,70	7x2,5
BRO	17	69,70	7x2,5
HUNT 42 A	15	53,70	6,5x2,5
HUNT 43 A	22	42,30	6x2,5
HUNT 44 A	15,5	18,60	4,5x2
HUNT 48 A	37,5	137,00	8x2
HUNT 49 A	24	119,00	22,5x2
The art.HUNT50 - HUNT51 - HUNT52 will be provided with separate tails to be glued as prefer.			
HUNT 50 A	21x9x14	37,00	10x3
HUNT 51 A	31x15x14	58,00	13,5x3
HUNT 52 A	50x23x14	123,00	24x3

Art.	Pag	Description	External size	EUR	ON REQUEST	
					Marching gift box	w/Silver plated insert
190A	46	Velvet gift box with plaque	cm. 26x21x2,5	30,00	-	48,50
190B		Velvet gift box with plaque	cm. 23x19x2,5	26,00	-	41,00
425A	46	Velvet gift box with plaque	cm. 26x21x2,5	30,00	-	48,50
425B		Velvet gift box with plaque	cm. 23x19x2,5	26,00	-	41,00
431A	5	Plexiglass frame with plaque cm 20x15x0,9	cm. 26x21	62,50	943A-960A	81,00
431B		Plexiglass frame with plaque cm 16x12x0,9	cm. 21x17	51,00	943B-960B	66,00
432Extra	44	Gift box "Perla" with plaque cm 25x19x0,9	cm. 32x27x4	70,50	-	97,00
432A		Gift box "Perla" with plaque cm 20x15x0,9	cm. 26x21x4	54,50	-	73,00
432B		Gift box "Perla" with plaque cm 16x12x0,9	cm. 23x19x4	46,00	-	61,00
440A	45	Velvet gift box for plaque	cm. 26x21x2,5	13,00	-	-
440B		Velvet gift box for plaque	cm. 23x19x2,5	11,90	-	-
481A	6	Plexiglass Moon trophy with plaque cm 20x15x2,7	cm. 29x21	77,00	943A-960A	93,00
481B		Plexiglass Moon trophy with plaque cm 16x12x2	cm. 25x18	64,50	943B-960B	79,50
485A	7	Black plexigrass Moon trophy with plaque	cm. 29x21	77,00	913A-960A	93,00
493A	47	Velvet gift box with plaque	cm. 26x21x2,5	30,00	-	48,50
493B		Velvet gift box with plaque	cm. 23x19x2,5	26,00	-	41,00
507A	47	Velvet gift box with plaque	cm. 26x21x2,5	30,00	-	48,50
507B		Velvet gift box with plaque	cm. 23x19x2,5	26,00	-	41,00
526A	8	Plexiglass standard with plaque	cm. 26x27	66,50	910A-960A	85,00
526B		Plexiglass standard with plaque	cm. 20x21	50,00	910B-960B	65,00
550A	*	Plexiglass standard with plaque and steel support	cm 26x19x2,5	64,00	943A-960A	80,00
550B	23	Plexiglass standard with plaque and steel support	cm 21x18x2,5	59,00	943B-960B	74,00
555A	* 24	Plexiglass standard with spinning plaque	cm 28x22x2,5	98,00	943A-960A	113,00
700A	48	Velvet gift box with plaque	cm. 26x21x2,5	30,00	-	48,50
700B		Velvet gift box with plaque	cm. 23x19x2,5	26,00	-	41,00
725A	*	Black plexiglass standard with plaque and support	cm. 20x28	49,00	943A-960A	67,50
725B	18	Black plexiglass standard with plaque and support	cm. 17x24	40,50	943B-960B	55,50
726A	*	Plexiglass standard with plaque and support	cm. 20x28	49,00	943A-960A	67,50
726B	19	Plexiglass standard with plaque and support	cm. 17x24	40,50	943B-960B	55,50
801A	48	Velvet gift box with plaque	cm. 26x21x2,5	30,00	-	48,50
801B		Velvet gift box with plaque	cm. 23x19x2,5	26,00	-	41,00
804A	49	Velvet gift box with plaque	cm. 26x21x2,5	30,00	-	48,50
804B		Velvet gift box with plaque	cm. 23x19x2,5	26,00	-	41,00
808A	*	Perforated plexig. standard w/shiny metal detail and plaque	cm 19,5x28x2,5	84,00	943A-960A	102,50
808B	20	Perforated plexig. standard w/shiny metal detail and plaque	cm 16,5x23x2,5	74,00	943B-960B	89,00
809A	*	Perforated plexig. standard w/shiny metal detail and plaque	cm 19,5x28x2,5	68,00	943A-960A	-
809B		21	Perforated plexig. standard w/shiny metal detail and plaque for digital/laser print	cm 16,5x23x2,5	60,00	943B-960A
820A	9	Plexiglass frame with plaque	cm. 26x21	58,50	943A-960A	77,00
820B		Plexiglass frame with plaque	cm. 23x19	48,00	943B-960B	63,00
823A	10	Plexiglass standard with silver details and plaque	cm. 26x21	54,00	910A-960A	72,50
823B		Plexiglass standard with silver details and plaque	cm. 23x19	43,00	910B-960B	58,00
900A	11	Plexiglass standard with silver details and plaque	cm. 26x21	62,50	910A-960A	81,00
900B		Plexiglass standard with silver details and plaque	cm. 23x18	49,00	910B-960B	64,00
906A	49	Velvet gift box with plaque	cm. 26x21x2,5	30,00	-	48,50
906B		Velvet gift box with plaque	cm. 23x19x2,5	26,00	-	41,00
907A	12	Plexiglass standard with plaque	cm. 26x21	56,50	910A-960A	75,00
907B		Plexiglass standard with plaque	cm. 23x19	46,50	910B-960B	61,50
910A	39	Velvet and satin gift box Elegance	cm. 30x25x10	33,50	-	-
910B		Velvet and satin gift box Elegance	cm. 26x20x10	26,00	-	-

Art.	Pag	Description	External size	EUR	ON REQUEST	
					Marching gift box	w/Silver plated insert
913A	38	Velvet and satin gift box Rafined	cm. 30x25x10	33,50	-	-
922A	*	Plexiglass standard with plaque and Dibond support	cm 28x22x2,5	63,00	910A-960A	81,50
922B	22	Plexiglass standard with plaque and Dibond support	cm 24x19x2,5	53,00	910B-960B	68,00
931A	13	Plexiglass standard with silver details and plaque	cm. 26x21	67,00	910A-960A	85,50
931B		Plexiglass standard with silver details and plaque	cm. 23x19	53,50	910B-960B	68,50
932A	14	Plexiglass standard with silver details and plaque	cm. 26x21	71,00	910A-960A	89,50
932B		Plexiglass standard with silver details and plaque	cm. 23x19	60,00	910B-960B	75,00
933A	15	Plexiglass standard with silver details and plaque	cm. 26x21	71,00	913A-960A	89,50
934A	16	Plexiglass standard with plaque	cm. 26x21	57,00	943A-960A	75,50
934B		Plexiglass standard with plaque	cm. 23x19	47,50	943B-960B	62,50
937A	50	Velvet gift box with plaque	cm. 26x21x2,5	30,00	-	48,50
937B		Velvet gift box with plaque	cm. 23x19x2,5	26,00	-	41,00
939A	17	Plexiglass frame with plaque	cm. 29x25	89,00	943Extra	107,50
939B		Plexiglass frame with plaque	cm. 26x22	72,00	943A	87,00
942A	50	Velvet gift box with plaque	cm. 26x21x2,5	30,00	-	48,50
942B		Velvet gift box with plaque	cm. 23x19x2,5	26,00	-	41,00
943Extra	37	Velvet and satin gift box Prestige	cm. 32x27x7	33,50	-	-
943A		Velvet and satin gift box Prestige	cm. 30x24x7	26,00	-	-
943B		Velvet and satin gift box Prestige	cm. 25x21x7	23,50	-	-
950A	18	Plexiglass standard with plaque	cm. 26x21	61,00	943A-960A	79,50
950B		Plexiglass standard with plaque	cm. 23x19	50,00	943B-960B	65,00
951A	19	Plexiglass standard with plaque	cm. 26x21	62,50	943A-960A	81,00
951B		Plexiglass standard with plaque	cm. 23x19	50,50	943B-960B	65,50
960A	*	Velvet and satin gift box Distinct	cm 30x25x10	35,00	-	-
960B	25	Velvet and satin gift box Distinct	cm 26x20x10	27,50	-	-
971	20	Round plexiglass paperweight	cm. 10x10x2	12,30	974	-
972	20	Square plexiglass paperweight	cm. 10x10x2	12,30	974	-
973	21	Octagonal plexiglass paperweight	cm. 10x10x2	12,30	974	-
974	21	Velvet and satin gift box for paperweight	cm. 14x14x4	9,60	-	-
990A	22	Plexiglass standard w/shiny metal detail for digital/laser print	cm. 19x27	56,00	943A-960A	-
990B		Plexiglass standard w/shiny metal detail for digital/laser print	cm. 16x23	51,00	943B-960B	-
991A	23	Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 19x27	74,00	943A-960A	92,50
991B		Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 16x23	65,00	943B-960B	80,00
993A	24	Plexiglass standard w/shiny metal detail for digital/laser print	cm. 19x27	53,00	943A-960A	-
993B		Plexiglass standard w/shiny metal detail for digital/laser print	cm. 16x23	49,00	943B-960B	-
995	25	Velvet and satin gift box for tablet	cm. 23x19x4	17,10	-	-
996	25	Plexiglass tablet thickness mm.15	cm. 20x15	39,00	995	-
997	25	Plexiglass tablet thickness mm.20	cm. 20x15	40,50	995	-
998A	26	Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 29x25	81,50	943Extra	100,00
998B		Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 26x21	67,50	943A	82,50
999E	*	Plexiglass standard w/metal detail for digital/laser print	cm. 21x23	49,00	943A-960A	-
999A	17	Plexiglass standard w/metal detail for digital/laser print	cm. 18x21	44,50	943B-960B	-
999B		Plexiglass standard w/metal detail for digital/laser print	cm. 15x18	39,50	943B-960B	-
1000A	27	Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 25x20	64,50	910A-960A	83,00
1000B		Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 21x18	55,50	910B-960B	70,50

Art.	Pag	Description	External size	EUR	ON REQUEST	
					Marching gift box	w/Silver plated insert
1010A	28	Plexiglass pennant with shiny metal detail and plaque	cm. 21x28,5	58,00	1011A-1014A	76,50
1010B		Plexiglass pennant with shiny metal detail and plaque	cm. 18x24	50,50	1011B-1014B	65,50
1011A	29	Velvet and satin gift box for pennant	cm. 32x27x4	23,00	-	-
1011B		Velvet and satin gift box for pennant	cm. 26x22x4	19,50	-	-
1012	29	Plexiglass pennant support	cm. 17x12	9,00	-	-
1013A	30	Plexiglass pennant with shiny metal detail and plaque	cm. 21x28,5	59,50	1011A-1014A	78,00
1013B		Plexiglass pennant with shiny metal detail and plaque	cm. 18x24	51,50	1011B-1014B	66,50
1014A	29	Velvet and satin gift box for pennant	cm. 32x27x4	23,00	-	-
1014B		Velvet and satin gift box for pennant	cm. 26x22x4	19,50	-	-
1017A	31	Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 25,5x21	64,50	910A-960A	83,00
1017B		Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 21,5x18	53,50	910B-960B	68,50
1019A	32	Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 20x27	77,50	943A-960A	96,00
1019B		Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 18x23	64,50	943B-960B	79,50
1020A	33	Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 29x22	84,00	943A-960A	102,50
1020B		Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 25x20	76,00	943B-960B	91,00
1021A	34	Plexiglass standard with shiny metal detail	cm. 29x22	65,50	943A-960A	-
1021B		Plexiglass standard with shiny metal detail	cm. 25x20	60,50	943B-960B	-
1022A	35	Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 25,5x23	62,50	943A-960A	81,00
1022B		Plexiglass standard with shiny metal detail and plaque	cm. 21,5x20	51,50	943B-960B	66,50
1023Extra	36	Wooden frame with stand and plaque cm 25x19x0,9	cm. 30x22	70,00	943Extra	96,50
1023A		Wooden frame with stand and plaque cm 20x15x0,9	cm. 25x20	54,00	943A	72,50
1023B		Wooden frame with stand and plaque cm 16x12x0,9	cm. 22x17	45,00	943B	60,00
1025Extra	40	Wooden frame with stand and gift box	cm. 30x23	48,00	943Extra	-
1025A		Wooden frame with stand and gift box	cm. 25x20	36,00	943A	-
1025B		Wooden frame with stand and gift box	cm. 23x18	28,50	943B	-
1026E	41	Wooden frame with stand, gift box and plaque	cm. 30x23	69,50	943Extra	97,00
1026A		Wooden frame with stand, gift box and plaque	cm. 25x20	54,00	943A	70,00
1026B		Wooden frame with stand, gift box and plaque	cm. 23x18	45,00	943B	60,00
SILVER1	42	Velvet gift box with Silver Plated plaque	cm. 26x21x2,5	65,00	-	-
SILVER2	43	Velvet gift box with Silver Plated plaque	cm. 26x21x2,5	52,00	-	-
SILVER3	43	Velvet gift box with Silver Plated plaque	cm. 26x21x2,5	63,00	-	-

COL LEC TION 2019

